
".2**

Kraj Vysočina
7 0n 7 / _/ 5 / y é •3 g

S mlouva o dílo - / A 7

ID: 145 670

uzavřené dle §  2586 a násl. zákona č. 89/2012 S b„ 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

na akci

„ZŠ a PŠ Chotěboř - rekonstrukce zastřešení Hradební“

Článek 1 - S mluvní strany

Objednatel: K raj Vysočina
se sídlem: J ihlava, Žižkova 57/1882, PS Č  587 33
zastoupený: Mgr. Vítězslavem S chrekem, MBA, hejtmanem kraje
zástupce pro smluvní: Mgr. Vítězslav S chrek, MBA, hejtman kraje 

Mgr. Karel J anoušek, člen rady kraje
k podpisu pověřen 
zástupce pro věci technické:

Mgr. Karel J anoušek, člen rady kraje
Ing. R adomír J anů, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina
Ing. Zdeněk Berka, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina

Tel:
IČO:

724 650 175, 724 650 190
708 90 749

bankovní spojení: S berbank CZ, a.s.
číslo účtu: 4050005000/6800

Zhotovitel: R ealitní a stavební společnost s.r.o.
se sídlem: Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany
doručovací adresa: Žitenická 10, 286 01 Čáslav
zastoupený: J aroslavem Vaňátkem, jednatelem
zástupce pro věci smluvní: J aroslav Vaňátko
zástupce pro věci technické: J aroslav Vaňátko, R obert Mládek
osoba pověřená vedením stavby: J aroslav Vaňátko
tel.
IČO:

+420 327 316 331
414 32 037

DIČ: CZ41432037
bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s.
číslo účtu: 2111568984/2700
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 90993

V  případě změny údajů uvedených v článku 1 této smlouvy je povinna smluvní strana, 
u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a 
bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinností 
dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Prohlášení
Objednatel tímto jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění této smlouvy o dílo 
bude od výše uvedeného zhotovitele přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí 
stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43,

S trana 1 (celkem 16)



Kraj Vysočina

prohlašuje,
že výše uvedená přijatá zdanitelná plnění použije výlučně při výkonu působností v oblasti 
veřejné správy. V souladu s ustanovením §  5 odst. (4) zákona č. 235/2004 S b., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o DPH), není objednatel 
při přijímání výše uvedených zdanitelných plnění považován za osobu povinnou k dani, a 
proto tato zdanitelná plnění nebudou uskutečněna v režimu přenesení daňové povinnosti dle 
§  92a zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je tudíž povinen přiznat a zaplatit správci daně 
zhotovitel jako plátce, který uskutečňuje zdanitelné plnění poskytnutí služby s místem plnění 
v tuzemsku.

Č lánek 2 - Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „ZŠ a PŠ 
Chotěboř - rekons trukce zas třešení Hradební“ (dále také jen „dílo") a objednatel se 
zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

2.1. Dílo bude provedeno dle projektové dokumentace pro provedení stavby, soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr (dále jen „soupis prací'), 
vypracované J iřím Křivským, Břevnícká 1583, Chotěboř, IČO 652 23 161, pod názvem „ZŠ a 
PS Chotěboř - rekons trukce zas třešení Hradební“. Projektová dokumentace v listinné 
podobě bude zhotoviteli předána nejpozději v den předání staveniště. Pokud bude před 
zahájením prací a dodávek nebo v jejich průběhu zjištěn rozpor mezi specifikacemi 
projektové dokumentace a výkazem výměr, budou předmětné práce a dodávky upřesněny 
projektantem předmětu díla. Případné změny předmětu díla musí být projednány 
s objednatelem způsobem stanoveným touto smlouvou. Provedením díla se pro účely této 
smlouvy rozumí dodávka všech prací a materiálů nutných k řádnému provedení díla.

2.2. S oučást díla je rovněž:

2.2.1. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby:
- Dokumentace skutečného provedení díla bude předána ve dvou vyhotoveních v grafické 

(tištěné) podobě a jednou v digitální podobě ve formátech pdf a dwg.
- Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle vyhl. č. 499/2006 S b., 

o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „VDS “), a následujících 
zásad:

- Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních 
souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení 
díla.

- Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným 
změnám, budou označeny nápisem „beze změn“.

- Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a 
příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele.

2.2.2. Mimo všechny definované činnosti jsou součástí díla i následující práce a činnosti 
prováděné na vlastní náklady zhotovitele, a to zejména:
- v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např, 

správcům sítí apod.
- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch 

včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného,

S trana 2 (celkem 16)



Kraj Vysočina

- odvoz (kontejnerová doprava suti) a uiožení vybouraných hmot a stavební suti na 
skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 S b., 
o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů,

- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, 
zeleň apod.),

- provádění denního hrubého úklidu, po skončení prací každé části provedení čistého 
úklidu mokrou cestou,

- provedení opatření proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se 
stavbou do okolí,

- zajištění potřebných či orgány veřejné správy stanovených opatření a povolení nutných 
k provedení díla (např. vstupy na pozemky, zvláštní užívání komunikace apod.).

Náklady na veškeré výše uvedené požadavky, činnosti a práce jsou zahrnuty do rozpočtu a 
ceny zhotovitele.
Dílo musí splnit a být v souladu s platnými a doporučenými ČS N, zákony, vyhláškami, 
nařízeními vlády a jinými právními předpisy, zejména hygienickými, protipožárními a 
předpisy týkajícími se bezpečnosti práce, které se vztahují na provádění díla, na dobu jeho 
životnosti a jeho provozování.

2.3. R ozsah a kvalita předmětu díla je dána:
a) výše uvedenou projektovou dokumentací včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb včetně výkazu výměr
b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla,
c) touto smlouvou,
d) nabídkou zhotovitele předloženou do zadávacího řízení.

2.4. Zhotovitel je povinen v rámci provádění díla provést veškeré práce, dodávky, služby a 
výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu díla 
včetně jeho součástí specifikovaných v čl. 2 odst. 2.2, této smlouvy.

2.5. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke 
zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky dotčené 
stavbou, k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí. 
Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel.

2.6. Budou-li při realizaci díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla (tzv. 
Vícepráce), je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit 
jej postupem uvedeným v této S mlouvě (odst. 4.4.) a předložit tento soupis objednateli 
k odsouhlasení nejpozději v termínu stanoveném v příslušném zápisu ve stavebním deníku. 
Po jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě o dílo a podpisu obou smluvních stran má 
zhotovitel povinnost tyto změny zrealizovat a má právo na jejich úhradu. Výjimku tvoří 
Vícepráce, jejichž provedení je nezbytné pro zajištění řádného pokračování prací 
zhotovitelem při provádění díla a jejichž provedení nesnese odkladu do doby uzavření 
dodatku k této smlouvě o dílo (a budou označeny autorským dozorem, technickým dozorem 
a zástupcem objednatele pro věci technické ve stavebním deníku jako „neodkladné") a které 
nezakládají požadavek zhotovitele na prodloužení termínu zhotovení díla uvedeném v odst. 
3.3 této smlouvy. Tyto Vícepráce může zhotovitel provádět ihned po jejich odsouhlasení 
autorským dozorem, technickým dozorem a zástupcem objednatele pro věci technické 
(formou zápisu do stavebního deníku). S mluvní strany se zavazují, že následně sjednají

S trana 3 (celkem 16)



"e  ■ ■
Kraj Vysocí na

rozšíření předmětu díla o vícepráce označené jako neodkladné v písemném dodatku k této 
smlouvě.

2.7. V  případě změn předmětu díla, v důsledku kterých nebudou určité práce, dodávky nebo 
služby provedeny (tzv. Méněpráce), bude cena neprovedených prací, dodávek či služeb 
odečtena z celkové ceny za dílo ve výši stanovené podle jednotkových cen uvedených v 
Položkových rozpočtech. Práce, dodávky nebo služby, které nebudou provedeny, budou 
rovněž odsouhlaseny formou dodatku ke smlouvě o dílo.

2.8. Objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah předmětu díla. Zhotovitel je povinen na toto 
ujednání přistoupit. V  důsledku tohoto omezení bude snížena cena díla v rozsahu 
odpovídající nerealizované části díla. Ocenění nerealizované části díla bude provedeno 
obdobně jako v případě méněprací dle odst. 2.7. smlouvy.

2.9. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že 
jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 
Zhotovitel provede kontrolu souladu výkresové a textové části projektové dokumentace 
s výkazem výměr a upozorní na případné rozdíly před zajištěním materiálů a dodávek 
potřebných pro dodávku předmětu díla. Touto kontrolou není dotčena odpovědnost 
objednatele za správnost projektové dokumentace. Pokud toto neučiní, nepotřebný materiál 
a nepotřebné dodávky v případě změn uhradí zhotovitel na svůj náklad.

2.10. Prokáže-li se při plnění díla, že položkové rozpočty, přes posouzení nabídek v rozsahu 
soupisu stavebních prací, neobsahují všechny položky, které byly obsahem soutěžního 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, má se vždy za to, že 
práce a dodávky definované těmito chybějícími položkami soupisů jsou zahrnuty v ceně 
ostatních položek položkových rozpočtů.

2.11. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn 
pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V  tomto případě však zhotovitel 
odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. Ustanovení §  2630 odst. 
1 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

2.12. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět poddodavatel, 
prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky, 
jež je předmětem této smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem nesplňujícím příslušnou 
kvalifikaci. V  případě, že zhotovitel hodlá změnit osobu poddodavatele, prostřednictvím 
kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen si před uzavřením smlouvy 
s novým poddodavatelem vyžádat souhlas objednatele. Nový poddodavatel musí před 
uzavřením smlouvy se zhotovitelem prokázat svoji kvalifikaci alespoň v rozsahu, jakým 
prokazoval kvalifikaci původní poddodavatel. Nedodržení výše uvedeného postupu pro 
změnu poddodavatele bude považováno za hrubé porušení smlouvy.

2.13. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani 
technologie, ani provedeny jakékoli změny oproti Projektové dokumentaci, jejímu 
případnému upřesnění a přijaté Cenové nabídce zhotovitele. S oulad materiálu s Projektovou 
dokumentací zhotovitel na vyžádání prokazuje technickými listy před dodávkou a dodacími 
listy při dodávce na stavbu. S oučasně se zhotovitel zavazuje a odpovídá za to, že při 
realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý.

S trana 4 (celkem 16)



Kraj Vysocí na

Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě 
nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené.

2.14. Zhotovitel bude provádět dílo dle schváleného Časového plánu (harmonogramu prací). 
Zhotovitel předloží harmonogram prací objednateli nejpozději do 10 dnů po předání 
staveniště. Harmonogram bude respektovat provoz uživatele objektu, bude zpracován 
v souladu s jeho požadavky a bude jeho zástupcem odsouhlasen. Do časového plánu bude 
zahrnuto omezení a plánované plnění, v souladu s podmínkami uvedenými v článku 3.

Č lánek 3 - Místo a termín plnění, staveniště

3.1. Místo plnění: Hradební 529, Chotěboř
3.2. Zahájení stavby se předpokládá: 28. 6, 2021

3.3. Dokončení předmětu díla se stanovuje: nejpozději do 27. 10. 2021

Výše uvedené časové období zahrnuje technologické a uvažované technologické přestávky.

3.4. Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodlouženy, jestliže přerušení prací 
bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem.

3.5. S taveniště

- objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 2 pracovních dnů před 
zahájením stavby, pokud se strany nedohodnou jinak. S taveniště odevzdá objednatel 
zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu uvedeném ve 
smlouvě o dílo. Zhotovitel je povinen zajistit součinnost vedoucí k předání staveniště,

- o předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný záznam do stavebního 
deníku, v souladu s vyhl. č. 499/2006 S b., o dokumentaci staveb, v platném znění, který 
obě strany podepíší. Za den předání staveniště se považuje den, kdy dojde k 
oboustrannému podpisu ve stavebním deníku,

- provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v 
souladu se svými potřebami. Náklady na vybudování, zprovoznění, údržbu, náklady na 
spotřebované energie, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané 
ceně díla a jsou obsaženy v cenách prací a dodávek, pakliže nejsou uvedeny 
samostatně,

- objednatel ani uživatel objektu neposkytnou žádnou provozní, sociální nebo skladovou 
místnost zhotoviteli v průběhu výstavby,

- jako součást zařízení staveniště zajistí zhotovitel i rozvod potřebných médií na staveništi 
a jejich připojení na odběrná místa určená objednatelem,

- zhotovitel je povinen poskytnout objednateli, osobám vykonávajícím funkci technického 
dozoru, autorského dozoru a funkci koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
(dále jen „koordinátor BOZP“) podmínky nezbytné pro výkon jejich funkce při realizaci 
díla, a to v přiměřeném rozsahu,

- zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při 
užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy,

- zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob,
- veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně rozkopávkám, překopům 

či protlakům veřejných komunikací zajišťuje zhotovitel na svou odpovědnost a nese 
veškeré případné poplatky,

S trana 5 (celkem 16)



Kraj Vysoana

- zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a ploch, ke 
kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho poddodavatele,

- zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, 
stavební suti a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby 
odpad vzniklý z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo staveniště 
nebo v budově školy a byl likvidován v souladu s platnými příslušnými předpisy,

- zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a 
požární ochranu staveniště i prováděného díla, v rozsahu a způsobem stanoveným 
příslušnými předpisy,

- zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 15 
kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak,

- nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit 
vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel do 
30 dnů od obdržení vyúčtování těchto prací.

Č lánek 4 - Cena za dílo

4.1. Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná s možností 
změny pouze v případech stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, 
dodávky, služby a výkony, potřebné pro provedení předmětu smlouvy. Tato cena vyplývá 
z nabídky dodavatele vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího řízení pro zadání 
veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele potřebné k provedení díla. 
J ednotkové ceny uvedené v oceněném soupisu prací jsou pevné a platné po celou dobu 
realizace díla. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem bez DPH činí: 4 922 222,00 Kč

DPH 21 %: 1 033 666,62 Kč

Cena díla celkem s DPH činí: 5 955 888,62 K č

slovy: pět milionů devět set padesát pět tisíc osm set osmdesát osm korun českých a 

šedesát dva haléře.

4.3. S mluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být překročena za následujících 
podmínek:

4.3.1. pokud po podpisu smlouvy a před uplynutím Lhůty pro dokončení předmětu plnění 
dojde ke změně daňových předpisů ve vztahu k přenosu daňové povinnosti;

4.3.2. pokud se při provádění předmětu plnění díla vyskytne potřeba Dodatečných 
stavebních prací (Vícepraci), které nebyly v době sjednání smlouvy zahrnuty v původním 
závazku dle této S mlouvy a splňují podmínky dle §  222 ZZVZ.

4.4. Způsob sjednání změny ceny (Změnový list)

4.4.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možné překročení sjednané ceny z 
důvodu vzniku Vícepraci, je Zhotovitel povinen sestavit Změnový list a v něm popsat důvody 
a okolnosti vedoucí k nutnosti změny sjednané ceny, provést výpočet návrhu změny 
sjednané ceny a předložit jej Objednateli k odsouhlasení.

S trana 6 (celkem 16)



Kraj Vysoana

4.4.2. Změna sjednané ceny je možná pouze písemným dodatkem k této smlouvě, a to jen 
na základě Objednatelem odsouhlaseného Změnového listu.

4.4.3. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Vícepraci nejvýše podle hodnot jednotkových cen 
uvedených v Položkových rozpočtech. Pokud Vícepráce v Položkových rozpočtech 
obsaženy nebudou, pak bude jejich cena stanovena podle cenové soustavy použité pro 
příslušný soupis prací, definované pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjištěny, nebo 
maximálně do výše cen v místě a čase obvyklých, pokud nebudou Vícepráce v cenové 
soustavě uvedeny. Způsob a forma zpracování podkladů pro sjednání změny ceny budou 
obdobné jako v případě zpracování nabídky na původní závazek.

Č lánek 5 - F inancování

5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.

5.2. Provedené práce budou fakturovány za každý uplynulý kalendářní měsíc v členění dle 
požadavků objednatele. Faktura bude vystavena do 15 dnů od posledního dne účtovaného 
měsíce. Výše fakturované částky bude odpovídat skutečně provedeným, objednatelem 
objednaným pracím v daném kalendářním měsíci, které budou odsouhlaseny zástupcem 
objednatele pro věci technické na zjišťovacím protokolu - soupisu skutečně provedených 
prací, který vystaví zhotovitel a předá objednateli v tištěné i elektronické podobě. Pokud 
bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je 
objednatel oprávněn fakturu vrátit k přepracování.

5.3. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo 
k dohodě o provedeném množství, projednají zhotovitel s objednatelem v samostatném 
řízení, ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran.

5.4. Provedené práce bude objednatel průběžně hradit do úhrnné výše max. 95 % celkové 
ceny díla. Zbývajících min. 5 % celkové ceny díla bude vyplaceno:
5.4.1. do 15 dnů po podpisu protokolu o převzetí díla bez vad, nebo
5.4,2. do 15 dnů po podpisu protokolu o odstranění poslední vady zjištěné v průběhu 
převzetí díla.

5.4.3. S mluvní strany se mohou dohodnout, že zbývajících min. 5 % celkové ceny díla dle 
předchozího odstavce této smlouvy bude nahrazeno bankovní zárukou ve výši odpovídající 
minimálně této částce.

5.5. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich doručení 
objednateli, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence 
objednatele. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem 
na účet zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení §  98 zákona o DPH.

Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení §  106 písm. a) zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí 
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená 
úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH 
fakturované zhotovitelem.

5.6. Kromě povinných náležitostí je zhotovitel povinen přiložit k jednotlivým daňovým 
dokladům - fakturám odsouhlasený rozpis provedených prací. Každý daňový doklad bude 
rovněž obsahovat název akce „ZŠ a PŠ Chotěboř - rekons trukce zas třešení Hradební“.

S trana 7 (celkem 16)



Kraj Vysoana

Faktura, která bude vystavena po předání a převzetí díla, tzv. konečná faktura, bude kromě 
výše uvedených náležitostí obsahovat soupis faktur představujících průběh fakturace celého 
díla dle této smlouvy. S oupis bude obsahovat výčet vystavených faktur s uvedením jejich 
čísla, data vystavení, ceny bez DPH, údaje o DPH, ceny vč. DPH a rekapitulaci dosud 
zaplacených vyfakturovaných částek včetně dosud neproplacené části celkové ceny díla.

5.7. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, je 
objednatel oprávněn vyúčtovat pokutu vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat 
kratší dobu, bude sankce účtována podle skutečné délky prodlení. S platnost částek 
smluvních pokut je 30 dnů ode dne doručení vyúčtování smluvní straně v prodlení.

5.8. S mluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplatné) vyplývající z vyúčtovaných 
smluvních pokut mohou být vzájemně započteny vůči pohledávkám vyplývajícím z částek 
vyfakturovaných jako cena za provedené práce, kterou je objednatel povinen uhradit.

Č lánek 6 - S tavební deník, kontrolní dny

6.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních předpisů (§  157 zákona 
č. 183/2006 S b., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů), musí mít náležitosti uvedené ve stavebním zákoně a jeho prováděcích 
předpisech.

6.2. Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad 
pro vypracování dodatků a změn smlouvy.

6.3. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny 
v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 2 x měsíčně. Pokud 
Objednatel rozhodne o častějším konání Kontrolních dnů, je Zhotovitel povinen na tuto 
četnost přistoupit. Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne účastníkům 
písemně nejméně pět dnů před jeho konáním, pokud nebude dohodnuto jinak.

6.4. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci objednatele a zhotovitele včetně 
poddodavatelů a dalších osob, které si vyžádá objednatel. Vedením kontrolních dnů je 
pověřen objednatel.

6.5. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola 
časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících 
funkci technického a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření 
a úkolů. Z kontrolního dne je pořizován zápis o jednání v českém jazyce.

Č lánek 7 - Předání a převzetí předmětu díla

7.1. Převzetí provedeného díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto 
smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro účely přejímky a předat objednateli 
zejména:
- projektovou dokumentaci skutečného provedení díla v rozsahu dle odst. 2.2.1. smlouvy,
- veškeré revize bez závad, atesty, doklady, protokoly o měření, protokoly o zkouškách a 

případná měření požadované ke kolaudací stavby stavebním úřadem, dotčenými orgány 
a další doklady, jejichž seznam si zhotovitel zajistí na příslušných úřadech na svůj náklad

- seznam strojů a zařízení, které jsou předmětem plnění této smlouvy, jejich pasporty, 
návody k obsluze v českém jazyce a protokoly o zaučení obsluhy, záruční listy,

S trana 6 (celkem 16)



Kraj Vysocma

- doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být 
v souladu s požadavky zadávací dokumentace a případným upřesněním objednatele, dle 
předchozích ustanovení této smlouvy,

- kompletní stavební deník podle platných právních předpisů.
Dokladová část díla bude předána dvakrát v grafické (tištěné) podobě a jednou v digitální 
podobě ve formátech pdf a dwg.
Bez výše uvedených dokladů, dokumentací, revizí a protokolů nelze považovat dílo za 
dokončené a schopné předání.

7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem k převzetí 
kompletně dokončeného předmětu díla.

7.3. Objednatel převezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a nebude- 
li vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla 
(stavby) pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání 
užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.

7.4. Drobnými vadami ve smyslu odst. 7.3. této S mlouvy nejsou odchylky v kvalitě 
a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými 
technickými normami (ČS N), technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecně 
závaznými předpisy, které se vztahují k provedenému dílu.

7.5. K předání a převzetí díla jsou oprávněni pracovníci objednatele a zhotovitele pověření 
jednat v technických věcech dle této smlouvy.

7.6. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění. 
Případná Dohoda o předčasném užívání části stavby nenahrazuje protokol o předání a 
převzetí dokončeného díla a nezahajuje běh záruční lhůty.

7.7. O předání díla sepíší obě smluvní strany v místě předání díla předávací protokol, který 
bude obsahovat zejména tyto náležitosti:
- označení smluvních stran,
- prohlášení objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto přebírá, nebo popis vad 

a prohlášení objednatele, že dílo z důvodu těchto vad nepřebírá,
- datum podpisu předávacího protokolu,
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu 

objednatele,
- podpis osobou pověřenou vedením stavby (AO) dle této smlouvy za stranu zhotovitele.

7.8. Dnem podpisu přejímacího protokolu, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítl dílo 
převzít, přechází na objednatele nebezpečí škody k předmětu díla a začíná běžet záruční 
doba. Do té doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na realizovaném díle, 
materiálu, zařízení a jiných věcech určených k realizaci díla zajišťované zhotovitelem, za 
škody vzniklé na již zabudovaných materiálech a provedených pracích jakož i za škody 
způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám. Zhotovitel je povinen účastnit se 
úřední kolaudace. V  případě zjištění vad bránících vydání kolaudačního souhlasu nebo 
kolaudačního rozhodnutí je zhotovitel povinen tyto vady odstranit na svůj náklad bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však v termínu stanoveném stavebním úřadem.

Č lánek 8 - Ostatní podmínky smlouvy

8.1. Objednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastníkem.

S trana 9 (celkem 16)



Kraj Vysočina

8.2. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla zhotovitel.

8.3. Zhotovitel bude plně respektovat provoz uživatele a práce provádět tak, aby tento 
provoz neomezoval nebo omezoval v minimální možné míre, avšak vždy po předchozí 
domluvě v souladu s odsouhlaseným harmonogramem prací.

8.4. Výkon technického dozoru stavebníka bude vykonávat osoba určená objednatelem při 
předání staveniště a dále zástupce objednatele pro věci technické. Technický dozor 
stavebníka je oprávněn zejména k těmto úkonům:
- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se s projektovou dokumentací, 

smluvními podmínkami, příslušnými normami a obecnými právními předpisy upozorňovat 
zápisem na zjištěné vady a nedostatky,

- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele 
pro věci technické není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život, 
nebo hrozí-li jiné vážné škody,

- kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o 
opatřeních a termínech k odstranění zjištěných vad.

8.5. Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce autorského dozoru 
projektanta a koordinátora BOZP prostřednictvím osob, které budou určeny při předání 
staveniště.

8.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných 
prací, kterou provádí technický dozor stavebníka a činit neprodleně opatření k odstranění 
zjištěných vad a nedostatků. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za 
řádné a včasné plnění smlouvy.

8.7. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky 
vyplývající ze stavebního řízení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli 
nebo třetím osobám škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.

8.8. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat technický dozor stavebníka a objednatele ke 
kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně 
pět pracovních dnů před jejich zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost technického 
dozoru stavebníka nebo objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly 
nepřístupnými, a to na svůj náklad.

8.9. Pokud se technický dozor stavebníka nebo objednatel přes výzvu zhotovitele ke kontrole 
nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel 
dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady 
objednatele. Způsobí-li tento postup zhotoviteli škodu nebo zpoždění průběhu prací, má 
nárok na úhradu škod od objednatele a prodloužení smluvního času plnění. Při zjištění vad 
v části rozkrytého díla, nelze ze strany zhotovitele na tuto úhradu škod uplatnit nárok.

8.10. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho 
poddodavatelů, mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel 
povinen na požádání objednatele doložit.

Povolení k provádění svářečských prací zajistí zhotovitel a rovněž tak písemný doklad 
o proškolení pracovníků, kteří budou tyto práce vykonávat. Zhotovitel je povinen zajistit a 
provádět na vlastní náklad dozor staveniště po svářečských pracích podle platných předpisů.

S trana 10 (celkem 16)



Kraj vysočina

8.11. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům 
z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČS N 
nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese 
zhotovitel.

8.12. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele 
postupným prováděním prací.

8.13. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zaměstnanců a 
poddodavatelů v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami a jejich poučení dle příslušných právních předpisů. Dále se zhotovitel zavazuje 
dodržovat veškeré hygienické předpisy a předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany 
životního prostředí a protipožárních předpisů.

8.14. Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost koordinátorovi BOZP vykonávajícímu 
činnost dle zákona č. 309/2006 S b., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany 
zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (o zajištění dalších 
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů. V  případě, 
že zhotovitel bude zajišťovat realizaci díla prostřednictvím poddodavatelů, je povinen zavázat 
své poddodavatele k poskytnutí součinnosti ve stejném rozsahu.

8.15. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí 
nutné k provádění díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a krádeži.

8.16. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla provádět kontrolu provádění 
díla a v případě, že zjistí nedostatky plnění, stanoví zhotoviteli termín k nápravě. Pokud 
zhotovitel zjištěné nedostatky ve stanoveném termínu neodstraní, je objednatel oprávněn od 
této smlouvy odstoupit.

8.17. Zhotovitel předloží prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 S b., 
o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, u materiálů připravených pro provádění díla, a to ještě před jeho 
zabudováním do díla. Nepředloží-li toto prohlášení o shodě, nesmí materiál zabudovat do 
díla, a pokud tak v rozporu s touto povinností učiní, je povinen tento materiál na své náklady 
z díla odstranit, a to na základě výzvy objednatele

8.18. Zhotovitel je oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývající z této smlouvy 
postoupit na třetí osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem 
objednatele.

8.29. Při neplnění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn, v nezbytně 
nutných případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, 
zasáhnout, a to na náklady zhotovitele. R ozumí se tím především, že objednatel provede 
nebo jinak zajistí provedení některých částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, 
bezpečnostních opatření apod. Takovýmto zásahem do díla zhotovitele provedeným 
objednatelem nebo třetí osobou na základě pokynu objednatele nejsou dotčeny žádné 
povinnosti zhotovitele dle této smlouvy. Takový zásah rovněž nezbavuje zhotovitele 
odpovědnosti z jím převzaté záruky dle této smlouvy.

8.20. Zhotovitel zajistí odborné vedení provádění díla osobou, která má pro tuto činnost 
oprávnění podle zákona č. 360/1992 S b., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o

S trana 11 (celkem 16)



*g-, 

#p"

Kraj Vysočina

výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, a prostřednictvím níž prokazoval kvalifikaci - viz článek 1. smlouvy 
(osoba pověřená vedením stavby).

8.21. Zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouvě či 
rozhodovat o změnách smlouvy.

Č lánek 9 - Odpovědnos t za vady, záruka za jakos t

9.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu 
záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené 
právními předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. 
Ustanovení §  2630 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

9.2. Záruční doba je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců. Záruční lhůta pro dodávky 
strojů a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se 
sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.

9.3. Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po nabytí právní moci rozhodnutí 
stavebního úřadu o předčasném užívání v případě převzetí části díla do předčasného 
užívání nebo dnem oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí díla, pokud v 
tomto protokolu Objednatel neodmítne dílo převzít. Záruční doba neběží po dobu, po kterou 
Objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které Zhotovitel odpovídá. Po dobu 
opravy těch částí díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele Zhotovitelem 
opravovány, neběží záruční doba. Záruční doba v těchto případech běží pak dále ode dne 
následujícího po řádném dokončení reklamační opravy.

9.4. Zhotovitel plně nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záruční 
dobou.

9.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace 
písemně oznámit termín nástupu k odstranění vady a lhůtu, ve které bude vada odstraněna, 
a to bez ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí na 
objednatelem reklamované vady nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění 
reklamace. O tomto nástupu provede zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami 
zastupujícími smluvní strany ve věcech technických. Náklady na odstranění těchto 
reklamovaných vad, a to až do doby, kdy bude rozhodnuto o jejich oprávněnosti, nese 
zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 14 dnů po 
obdržení reklamace objednatele, nebo pokud nedojde k jiné dohodě o termínu odstranění 
vad je objednatel oprávněn podle vlastního uvážení pověřit jejich provedením jinou 
organizaci, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část 
předmětu díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli do 30 dnů od 
doručení vyúčtování.

9.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že 
jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, 
resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit 
zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit zhotoviteli s 
tímto související uhrazené smluvní pokuty.

9.7. V  případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně sníží nebo 
úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění

S trana 12 (celkem 16)



KrajVysoana

vady neprodleně, nejpozdějí do 48 hodin od uplatnění. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, 
je objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná opatření.

9.8. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady v dohodnutých lhůtách.

9.9. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín 
nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávnění podepsat 
osoby zastupující smluvní strany ve věcech technických. Osoba odpovědná za záruční práce 
ze strany zhotovitele je zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech smluvních.

9.10. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel objednateli do deseti pracovních dnů od doručení vyúčtování. S mluvní strany se 
dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk.

Č lánek 10 - Pojištění díla

10.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně 
možných škod způsobených jeho pracovníky třetí osobě ve výši pojistného plnění minimálně 
10 mil. Kč, a to po celou dobu provádění díla.

10.2. Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž Zhotovitel řádně a včas 
uhradil pojistné.

10.3. Doklad o pojištění je Zhotovitel povinen předložit Objednateli na jeho písemné či ústní 
vyžádání před podpisem smlouvy nebo kdykoliv v průběhu realizace díla.

10.4. Pří vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli Zhotovitel.

10.5. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veškerou 
součinnost, která je v jeho možnostech.

10.6. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

Č lánek 11 - S mluvní pokuty, úrok z prodlení

11.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy 
smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty:

11.1.1. Při prodlení s dokončením díla jako celku zaplatí zhotovitel objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,15 % z ceny díla sjednané touto smlouvou, a to za každý i započatý den 
prodlení.
V  případě, že budou stanoveny v odst. 3.3. dílčí termíny dokončení předmětu díla, zaplatí 
zhotovitel objednateli pří prodlení smluvní pokutu ve výši 0,15 % z ceny části díla 
odpovídající dílčímu plnění.

11.1.2. Při prodlení zhotovitele s vyklízením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli za každý 
i započatý den prodlení smluvní pokutu 0,05 % z ceny díla, a to až do úplného vyklizení a 
protokolárního předání staveniště.

11.1.3. Při porušení povinností dle 1. věty odst. 2.12. zaplatí zhotovitel objednateli smluvní 
pokutu ve výši 5 000 Kč za každou neoprávněnou změnu poddodavatele.

S trana 13 (celkem 16)



Kraj Vysočina

11.1.4. Za prodlení s odstraněním případných vad, bude-li s nimi dílo předáno a převzato, 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den 
prodlení oproti dohodnutému termínu, a to za každou vadu.

11.1.5. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad v termínu dle odst. 9.5. 
S mlouvy, tj. do 14 dnů od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, 
je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý 
den zpoždění s nástupem. V  případě, že nenastoupí k odstranění vady, která ztíží nebo 
úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), tj. do 48 hodin od doručení 
písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den zpoždění s nástupem.

11.1.6. Při prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad ve stanovených termínech 
je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý den 
prodlení. V  případě, že se jedná o vadu, která ztíží nebo úplně znemožní užívání části nebo 
celého díla (havárie), zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za 
každou takovou vadu a za každý i započatý den prodlení oproti stanovenému termínu.

11.1.7. V případě nepředložení harmonogramu prací v termínu dle odst 2.14. této smlouvy 
má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

11.1,8. V  případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,15 % z dlužné částky za každý den prodlení. Toto se 
nevztahuje na ust. odst. 5.4.

Č lánek 12 - Odstoupení od smlouvy

12.1. S mluvní strany se dohodly, že mimo důvodů stanovených právními předpisy a jinými 
ustanoveními této smlouvy, lze od této smlouvy odstoupit při vzniku těchto skutečností:

12.1.1. prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů,

12.1.2. nesplnění termínu předání staveniště objednatelem ani v dodatečně přiměřené lhůtě,

12.1.3. pokud zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodatečně přiměřené lhůtě,

12.1.4. pokud zhotovitel ani v dodatečně stanovené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným 
prováděním nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na to 
objednatelem upozorněn,

12.1.5. opakovaným zaviněným nedodržením harmonogramu prací ze strany zhotovitele 
(min. 2x prodlení delší jak 3 kalendářní týdny),

12.1.6. prodlení zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší než 30 
dnů,
12.1.7. nedodržení postupu zhotovitele při změně poddodavatele nebo neprovádění části 
prací, které měl provádět poddodavatel, prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval 
kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky dle čl. 2 odst. 2.12 této smlouvy,

12.1.8. ocitne-li se zhotovitel ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku,

12.1.9. nezajištění odborného vedení provádění díla dle čl. 8. odst. 8. 21. této smlouvy.

S trana 14 (celkem 16)



KrajVysoana

12.2. S mluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základě výše uvedených ujednání 
je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být dále 
uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, 
který jí k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. 
Odstoupení od smlouvy nastává dnem doručení oznámení o tom druhé smluvní straně.

12.3. Odstoup-i od smlouvy některá ze smluvních stran, pak povinnosti obou stran jsou 
následující:

12.3.1. S mluvní strany vyhotoví ke dni účinnosti odstoupení protokol o předání a převzetí 
nedokončeného díla, který bude obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací 
a dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních stran s uvedením 
finanční hodnoty dosud provedeného díla.

12.3.2. Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou 
fakturu“

12.3.3. Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou 
jinak, a vrátí objednateli veškerou poskytnutou dokumentaci, případně další poskytnuté věci, 
a to nejpozději do 3 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí nedokončeného díla.

12,4. Do doby vyčíslení a vypořádání oprávněných nároků smluvních stran a do doby 
uzavření dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet 
zhotoviteli veškeré fakturované a splatné platby. Objednatel není po tuto dobu v prodlení s 
úhradou takových plateb.

12.5. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní 
pokuty a na náhradu vzniklé škody způsobené odstupující smluvní straně.

Č lánek 13-Závěrečná ustanovení

13.1. S mlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní 
strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran.

13.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy.

13.3. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. S mluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy 
nebudou mít obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními občanského 
zákoníku.

13.4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. S mluvní strany prohlašují, že si dokument před jeho 
podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz shody o celém obsahu této smlouvy 
připojují své podpisy.

13.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - R egistru smluv.

S trana 15 (celkem 16)



Kraj Vysočina

13.6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - R egistru smluv.

13.7. S mluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle §  5 odst 2 zákona č. 340/2015 
S b.t o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel a 
splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli.

13.8. S mlouvaje vyhotovena v elektronické podobě.

13.9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Položkové rozpočty (oceněné soupisy stavebních 
prací, dodávek a služeb).

V  Brně 03.06.2021

Za zhotovitele

V  J ihlavě

Za objednatele

J aroslav Digitálně podepsal
J aroslav Vaňátko

\/-K +A  Datum: 2021.06.03 V CICLK V  14:48:44+02'00'

Mgr. Karel 
J anoušek

Digitálně podepsal 
Mgr. Karel J anoušek 
Datum: 2021.06.08 
09:18:53 +02’00’

J aroslav Vaňátko 
jednatel

Mgr. Karel J anoušek 
člen rady kraje

S trana 16 (celkem 16)



>* aerytb sbupt «

R E K APITULACE  S TAVBY
K il 012020
S tavba: ZŠ a PŠ Chotěbot

K6O:
Misto:

Zadavatel
K raj Vysočina

chaze:
R eaktni a S tavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 mo - Obany

Projektant

Zpracovatet
J n K htvský

Poznámke:

Cc-CZ: 
Datum:

IC :
DIČ :

ÍČ
DIČ :

e
DIČ

IČ.
(XČ:

22.04,2021

41432037 
CZ41432037

Cena bez DPH

DPH záHadni
snE íoná

S azba dané 
2100%  
15.00%

Základ dané 
4922 222,00 

0,00

4 922 222,00

Vyla dani
1 033 868,62

0,00

Návod na vyplněni
a pouze buhky 1* iutsm pcbvenimi

1 j M pavnim Antu R akepmuásce stayby vyltu V  wttv*

S ouhrnný 6*1
.duea Uehurséi
tfyene4 • do oytnich 1*ttmivFnyeh Hatech)

B} Aokupukessbjekd
• potlebné datan sákbdy

2 ) vybtatých astech vypite v « wt*v4

a} K ryti ht
• údme o uchmast pokud se B9l od odaú o Uehazsti na Hauhinném Mu 

údme • přanmtou do putunkch v ean#stu}

b) ArkapE ukea rupočtu
• polfmbné Ovtat ndhkedy

c) ekevi nikady i* slav  bu
-enyu peken
* mol atvl, potud eá i  krti godbarvent
• • v přede patfuby poznsmku (i  ■ je ve sietyten « kupeq

Cena $ DPH CZK 5 $55 888,62

Projektani Zpracovatel

Dabum a podpis. Razhtko............................  Datum a podpis: Razitko

Objednáváte

Datum a podpis:

Uchazeč

[ A rA  c | A/ Digitálně podepsal d-e Jarosav V aňátko
\- X <+L. Datum: 2021.06.03
V  a 11 a • KU 14:49:07 +02'00'

R azkko Datu m a podpis* R azítko

R E K APITULACE  OBJ E K TŮ  S TAVBY  A  S OUPIS Ů  PR ACÍ

K ód

S tavha:

012020

ZŠ a PŠ Chotěboř

Místo

Zadavatel K raj Vysočina

Datum

Projektant

22.04,2021

Uchazeč. R eaktni a stavební společnost sta.. Fantova 693/45,614 00 Bn Zpracovatel MHTKFNský

: K M Popa

Náklady z rozpočtů

00 Vedtejui a ostatní náklady
01 Rokonatrukce zastešenf -1, etapa
02 Rekonetrukce zasteient - I etapa
03 R ekonstrukcezastfejen-Letaps
04 Nátěr fasády  - $. etapa
05 N átr fasád y-ll.et upa
05 Nátěr fasády - ilt etapa
07 Hromosvod -I etapa
00 Hromosvod - IL etapa
09 Hromosvod - IR. etapa

Cens be DPH (c2K

4 922 222,00

215931.75
i 585212,86

914 009,62
t 280 836,35

326 412,55
212 894,75
288 130,38

40 450,14
26 263,84
29 889,76

Cena a DPH CZK)

5 955 668,62

261 277,42
1 918107,56
1 106 060.54
1 549 932.96 

394 959.19 
257 502.65 
348 637,76

46 944,67
34 199,25
35 166,61

S vai 1 <30



» skryté sloupce

KR YCÍ LIS T  S OUPIS U PR ACÍ
S tavba.

ZŠ a PŠ Chatébof
Objekt:

00 - Vedlejší a ostatní náklady

KS O: 
Místo:

CC-CZ:
Datum: 22.04.2021

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IC :
DIČ:

Uchazeč:
R ealitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Bmo- Obřany

1
DIČ:

41432037
CZ41432037

Projektant: IČ :
DIČ:

Zpracovatel;
J ífj Křivský

IČ :
DIČ;

Poznámka:

Cena bez DPH 215 931,75

DPH základní 
snížená

Základ daně 
215 931,75 

0,00

S azba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daná 
45 345,67 

0,00

Cena sDPH v CZK 261 277,42

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: R azítko Datum a podpis: R azítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: R azítko Datum a podpis: R azítko

R E KAPITULACE  ČLE NĚNÍ S OUPIS U PR ACÍ
S tavba:

ZŠ a PŠ Chotébof
Objekt:

00 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Datum: 22.04.2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Uchazeč: R ealitní a stavební společnost s.r.o,, Fantova 693/45, 614 00 Bmo - ObřanyZpracovatel: J iří Kvský

K ód dílu - Popis Cena celkem (CZK

Náklady ze soupisu prací 215 931,75

OS T  - Ostatní 93 500,00

OS T1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 28 500,00

OS T3 - Zařízení staveniště 25 000,00

OS T4 - Inženýrská činnost 20 000,00

□S TS  - Ostatní náklady 20 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 122 431,75

VR N3 - Zařízeni staveniště 122 431,75

S OUPIS  PR ACÍ
S tavba:

ZŠ a PŠ Chotěboř

Objekt:

S trana 2230



00 • Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Datum: 22.04.2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Uchazeč: R ealitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 61400Bmo- Obřany Zpracovatel: J iří Křivský

Pč Typ K ód Popis MJ Množství J .cena CZK ) Cena celkem (CZK Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 215 931,75

D OS T Ostatní 93 500,00

D OS T Průzkumné, geodetické a projektové práce 29 500.00
1 I K 1013244000 Dokumentace pro provádnt stevby ] kpl 1 000/ 10 000,00] lOOOO.OO CS ÚRS 2020 02

p

PoznAmnka k poloes;
N4Mndy ns zprcován! dlenzká dokumhentacs:
- PURpenNy veté posint Izol., syshómvých dopk0 * pAzutansi
- upevníš kombineci opavtipsaetch proaAdkg A 5 * ©

2 | K [013254000 [Dokumentace skutečného provedení stavby [ kpl 1,000) 10 000,00 10 000,00/ ÚRS 2020 02

p
Poznámka kpoace:
Ndiedy na akummentad skifučnébo povsdent, 3x taténá a 1x elektronicky 
na GD pr kezcou atapt výdavby

3 f K 033294000 Ostatní dokumentace | kpl 1,000) s 500,00/ a 500,00 CS  ÚŘS  2020 02

P

Poznémk k polotew,
Nékedy ma dašady 0 aznostuc  metenMó, 0 promdenýeh zkoutdch * 
měen, 0 výohazich kentreltch provozuchopnos, 0 zekkglen obzluhy, 
revfzni zprávy--bez závad, dokedy o opivninf * providi n praol, dokfady o 
Nkvdac cdpadů, ndvody k obseze, zárudnich listů - Grtudn • fx na
© Dnosi.

o OS T3 Zařízení staveništ 25 000,00
4 | K [034103000 [Oploceni staveniště i kpt 1,000 25 000,00 25 000,00[cs R S  2020 02

p

Pozndmka kpotožee:
Nákdyna vekertpryky2a*fuo dezpsčnosta oohranuzdravpprhci- 
dedívke, matáz, drbe, obnov • demanhé. tvelé oplocen, mphni 
cplocen vjs lrežné znseni, afd.) Povnnae5 vyplyvaje z pénu E OZP ví. 
pApaminak psušných bfado. Opatrent k zaštanf hezpenáho povozu.

0 QS T4 Inženýrská činnost 20 000.00
5 l K 1044002000 [R evize [ kpl 1,000} 15 000,00 15 Q00,Q0[CS  URS  2020 02

Poznámk k xootco
Ntidady na zMkv o pravdein rowz zysém ochrensend beskam

e | k [043002000 [Zkoušky a ostatní mě fen! | kpl 1 000/ 5000,00 5 000.00]CS  Ů RS  2020 02

p

Pozn4mrke kpototca:
Nákstty na ůpiny kataogový) zoeph fm vdonýeh
bazpsnosinich iiflzsnt. wčetnd niwdů k obsiitn, itfuMch Ast fJ Maiy
fit d vastnostech PeZ, ma dofožen cerFkéN 0 dbomd tpúsotufos
kjjeh mentéN, D provadenýeh zkoutkách a mtdreni, 0 výebazteh kontroléch 
pruovozuschapmnazd PBZ, o zaškaen abschy - 3r tikrné a /x /i* CO nos.

0 OS T9 Ostatní náklady 20 000,00
7 | K [004103000 [Náklady na plánované vyklizeni objektu ] kpl 1,000) 20 000,00 20 000,00/cs ÚRS 2020 02

$

Poznimka If polae.
Nik’ady apojen sprovódintm sdevby uw// stávaesha objektu z* 
tlévařeche provozu objektu *. fachhlogat, Omazeni vivu stavby - zakryťi 
konstukel t technalogl {prach. Muk Marce), zejthini konshykof * 
technologif prt potkozani. Nakedy na praideiný Akg objakhu, omezeni 
manípe‘ačnkh 4 stevobnlch poch, deli touvsw, omezu#ei wivy 
K oonfhace poalupe výztavbysng/ntritým celodennim povozem objaktu.

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 122 431,75

D VR N3 Zařízeni staveništ 122 431,75
a | K [030001000 [Zařízení staveniště | kpt 1,000 11743175 117431,75|cs ÚRS  2020 02

p

Pozn iff** k patstce
NaK ady na vszkaré innos# souusejet s vybuuovénim, povozm 0 #kvaci 
stevenishs v rzsah vytadffelm Acná wrovden fHit pro
siffalj. a admnistatun! innas xtavby (S ta vbf buky ds
patfeby stvby), pUpo/tni stavenithd na sokeehou energil. wodu,
odpkd 4 cevodnént aruvenAtd. Provadint katdodennihe hrubtho Qikdu 
siavent*h «  prjadná Hkvidsca verikejicieh odped oprbsmenou asobou 
Pravtdefe diuen * •kHdpezdvjk a pstupov}eh komemnikaci Opiocent 
slaves/# (tneé a dotsen). aztraha stevenlšta Udaniglach dotésných 
st a vbae do púvodntho # v  phed malizadl zmdne

9 I K [034503000 informačn í i ebule n a s  taven išu [ kpl 1,000 5 000,00 5 000,00cs  ŮRS  2020 02

Poznámk# A polace.
Aéhady n a zhatovet • ezazení infBirntCnlhc panl ds  manubju K taja

P Vyzodina včetne nákada ejho krdrbu po cobu uvanl stevhy * o0strnni.
intormant pán*/ bud osezen na dcssneu ocefavou ke, koNnou do zemé 
soupky.

S trana 3 z 30



» skryté slupce

KR YCÍ LIS T  S OUPIS U PR ACÍ
S tavba:

Zš a PŠ Chotěboř
Objekt:

01 • R ekonstrukce zastřešení • I. etapa

KS O:
Místo:

CC-CZ. 
Datum: 22.04.2021

Zadavatel:
Kraj Vysočina

íč:
DIČ:

Uchazeč:
R ealitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Bmo - Obřany

IÓ:
DIČ:

41432037
CZ41432037

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
J ih Khivský

IČ :
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 585 212,86

DPH základní 
snížená

Základ daná 
1 565 212,86 

0,00

S azba daná 
21,00% 
15.00%

Výše daně 
332 694,70 

0.00

Cena s DPH v CZK 1 918 107,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: R azítko Datum a podpis: R azítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: R azítko Datumapodpis: R azítko

R E KAPITULACE  ČLE NĚNÍ S OUPIS U PR ACÍ
S tavba

ZŠ a PŠ Chotéboř
Objekt:

01 - R ekonstrukce zastřešeni -1. etapa

Místo: Datum: 22.04.2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Uchazeč: R ealitní a stavební společnost s.r.o.. Fantova 693/45. 614 00 Brno - ObřanyZpracovatel. J iří Kvský

K d dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 585 212,86

HS V  * Práce a dodávky HS V 85 128,71

4 - Vodorovné konstrukce 12 191,68

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 1 136,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 21 656,02

997 - Přesun sutě 47 451,26

99B - Přesun hmot 2 693,75

PS V  - Práce a dodávky PS V 1 500 084,15
713 - Izolace tepelné 278 096,70

762 - Konstrukce tesařská 248 420,77

763 - Konstrukce suché výstavby 37 266,67

764 - Konstrukce klempířské 223 950,65

765 - Krytina skládaná 356 640,53

766 - Konstrukce truhlářské 351 715,10

764 - Dokončovací práce - malby a tapety 3 991,73

$trane 4 Z 30



S OUPIS  PRACÍ
S tavba:

ZŠ a PŠ Chotěboř
Objekt:

01 - R ekonstrukce zastřešení - (. etapa

Místo: Datum: 22.04.2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Uchazeč: R ealitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614C0Bmo - Obřany Zpracovatel: J iří Kivský

PČ Typ Kód Popis  MJ Množství J .cena (CZK] Cena celkem [CZK ) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 685 212,86

• HS V  Práce a dodávky HS V  85 128,71

D 4 Vodorovné konstrukce _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 12191,68
I 1 K 477321313 Ztužuiicí pásy a věnce ze ŽB  If. C 16/20 m3 9,720 3 100,00] 2232,00 CS  URS  2020 02

W 2*8,000-0, 450-0.100 0.720_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
I 2 I K 1417351115 Zřízeni bední ní zlužujicich věnců m2 16,000 370.00 5 920,00[CS  URS  2020 02

w 4'8,000’0,500 w.ooo_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

3 K 417351116 Odstraněni bednění ztužujicIch věnců m2 16.000 84.00 1 344.00 CS  ŮRS  2020 02

4 K 417361821 Výztuž zlužujicich pásů a věnců betonářskou oceli 10 505 I 0,972 37 440.00 2 895.66 CS  ÚRS  2020 02

W 0,72*0,1 ‘PTepočtené koeflcientem množství 0.072

d 6 Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplni 1 136.00s K 629135102 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm m 16,099 71.00
1 13B,00|cS  ÚRS  2020 02

w 2'8,000 18,000

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 21 656,02_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

6 K 949101111
tešeni pomocné pro objekty pozemních staveb s  lese novou 

DOdlahou v do 1.9 m zatíženi do 150 ko!m?  ....................
m2 189,965 49,00

S 308,20cs Ů RS  2020 02

W  m.č. 301
w 7,700'11,500 38,550
w m,8. 302
W 6,000'1,500 9,000
w 2’3,350*1,500 10,050
w 6,000*2,050 12,300
W m.t. 303
w 6,000'2,650 15,900
w m.č. 306
w 6.300*2,650 18,285
w m č. 306
w 6.900'5.200 35,330
W S oučet 189,965

I 7

K 852901111
Vyčišin budov  bytové a občanské výstavby při výšce 

oodtaží do 4 m
m2 189.965 65.00

12 347,73/cs ÚRS  2020 02

D 997 Přesun suté _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 47 451,26_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

B K 997013217
VaKtoslavenistni doptává suli a vybouraných hmot pro 
budovv v do 24 m ručně

t 26,691 850.00 22 667,35 CS  ÚRS  2020 02

9 K 997013501
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo 
mezísklédku do 1 km se složením

1 26.601 233,00 6 219,00 CS  ÚRS  2020 02

10 K 997013509
Pfiplstekk odvozu suti a vybouraných hmot na skládku zkb 

1 km ořeš 1 km
1 640,584 10.20 8 533.96 CS  ÚRS  2020 02

y  26.691*24‘PFepoE tene xpeReientemmnožst 640.584

11 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce {sklůdkovné) stavebního 

odoadu směsného kód odpedu 17 09 04
l 26.691 450,00 12 O1O,95|CS  ÚRS  2020 02

d 998 Přesun hmot 2 693.75 _
I 12 K 998018003 IPfesun hmot niční pro budovy v do 24 m . t . 2,155 1 250,00 2 693,75/CS URS  2020 02

d PS V  Práce a dodávky PS V  1 500 084,15

D 713 Izolace tepelné 278 696,70

13 K
-454402 Monlá ž izola co le peiné lrech $kmých pš roubo vené n ad

krokve z desek sklonu do 454 1 do 140 mm
m2 375,000 95,00

35 625,00cs ÚRS  2020 02

Pozndmke kpooes:
Upevnni kombénad upetloveaten arstnck A  a a C  

w 190.000* i 85.000 375,000
i 14 M 28375474 pane Z s? Kešni PUfi pěna sA f a pfofísklijxnou foil/ tl 140mm m2 | 382,500 630.00 240 975,00|CS URS  2020 02

Pozh dmnka ft pofožce
PUR penely véshe pofsmn ízel,, syshmovýoh depiAků 1 pNE uáena

W 375*102 382.500

15 K 998713103
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 

m
1 1,663 750,00 1 247,25 CS  ÚRS  2020 02

16 K 996713181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití 

mechanizace _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
t 1,683 150.00 249,45 CS  ÚRS  2020 02

o 762 Konstrukce tesařské 248 420.77
I 17 K 782081320 J ednosiranné hoblováni latě ne staveništi m 42.880 7,00] 300,02/CS URS  2020 02

W (22,360-0,450M21.400-0,450) 42,860
I18

k 782332541
Montáž vázaných kci krovu pravidelných z řeziva 
hoblovaného nlch do 120 cm2 s ocelov”mismoikari

m 28.800 186,00
5 443,20cs ÚRS  2020 02

W  2’24’0,600 28,900
I 19

M 61223263
hrano/ konstrukni K VH lepený půřez 80x60-280mm 

asahlarau;
m3 0,355 12 306,00 4 368,63 CS  ÚRS  2020 02

w 2*24-0,6 00’0.030'0,14 0'1,1 0,355

20 M 54825203 kování fesařské úhelník S O' Iyp4 S 0x105x105k3,0mm kus 96,000 32,00 3 072,00 CS  URS  2020 02

21 K 782335511
Montáž krokvi rovnoběžných s okapem z řeziva 
hoblovaného průřezové ofochvdo 120 cm2 na dřevo

m 42.860 85.60 2 391,59 CS  ÚRS  2020 02

w (22,360-0,4 501 +(21,400-0,450) 42,960

22 M 61223253
hranol konstrukčni K VHlepnýpr/szu 80x80-280mm 
nepohiedov; _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ _ _ _

m3 0,528 12 306,00
5497,57|cS  ÚRS 202002

W ((22.360^1,4 50) *(21.400-0.4 50))'0,0»0'0.140’1,1 0.523
| 23

K 762341023
Bedněni střech rovných z desek 0 S B ll 15 mm na pes a 
drážku -ngbovanůch na keukve

m2 375,000 307,00 115 125,00 CS  ÚRS  2020 02

w 190,000+135.000 375,000
I 24 K 1762341841 Demontáž bedněni střech z prken m2 375.000 30.60 11 475,00/CS  URS  2020 02

w 190,000+185.000 375,000

25 K 762342214
Montáž laťováni na střechách jednoduchých skhonu do 60" 
osové vzdálenosti do 360 mm

m2 375,000 50,40
18 900,00 ÚRS  2020 02

W 190,000+185,000 375,000

26 M 60514106 řezivo J ehtiínstŘ  leť pevnostní třída 810-13 průřez 40x60mm m3 4,073 8 000,00
32 584,00cs ÚRS  2020 02

W 2’28'27.550'0,040*0,060'1.1 4.073

27 K 762342441
Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralati na střechách 
sklonu do 50’

m 384,000 11,00
4 224,00cs ÚRS  2020 02

y 
2 8M

2*248,000 384.000

80514106 řezivo jehlíineté laf pevnostní třída 810-13 průřez 40x 50mm m3 1,014 8 000,00
8112,o0cs  ÚRS  202002

W 224* 8.000'0,040'0,050’ 1,1 1.014

20 K 762342612 Demontáž laťování střech zlalí osové vzdálen os  II do 0,50 m m2 375.000 17,01
6 378,75cs Ů RS  2020 02

W 190,000+105.000 375.000

30 K 762395000
S pojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadsteinih 
konstrukci ............

m3 11,595 1 050,00 12 174,75|CS  ŮRS  2020 02

W 0.355+0,528+(375,000'0.015)+4.073+1.014 11,595

S trana 5 2 30



31 K

w

762431023
Obložení stán z desek Ůéb tl 15 mm nebroušených na péro

A H-5kn n?bfL níeh
m2 10,800 298,00 3218,40CS  ÚRS  2020 02

2' 8,000'0.450 •(0,675/0 4501 10,800

32 K 762439001 I Montáž obloženi stén podkladový rošt m 1 32,000 53,00 1 896,00|CS  URS  2020 02

w #"8 000 32,000_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

33 M 61223263
hranol konstrukčni K VH lepený průřezu 80x80-280mm 
pepohtecový

m3 0.394 12 306,00 4848,56csúR S  2020 02

W 4r8,000"0080-0,140-1,1 0,394

34 ! M 1 54825260 kováni tesařské ůtietník 90* type 40x70x70x3,0mm kus | 32,000 14,40 4e0,B0iCS URS  2020 02

35 K 762495000
S pojovací prostředky pro montáž otistovní, o K ožení stropů, 
slfešních podhledů a stěn

m2 10,800 36,00
388,80cs ŮRS  2020 02

w 2-6,000* 0,450-(0,675/0,4 50) 10,800 .............................................. ...............

36
K

996762103 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m t 7.513 750,00 5 634,75 CS  Ů RS  2020 02

37 K 998762181
PHfplalek k přesunu hmot tonážnf 762 prováděný bez použili

machaniAce ..................
t 7,513 150,00 1 126,95 CS  ÚRS  2020 02

o 763 Konstrukce suché výstavby 37 268,67
| 38

763132994
Vyspraveni ŠOK  podhledu, podkroví plochy do 1,5 m2 deska 

1*02+5 .......... .......
kus i 1,009 665.00

865,00|cS  ÚRS  2020 02

W m., 306 4780x1600)
W 1 000 1,000

I 30
K 763164621 Demontáž S DK  obkladu kávových kci opláštění jednoduché m2 : 35,820

a5,00 3 044,70cs ÚRS  2020 02

WV okno 1/1
w 6‘(0,78 0+1, s00+ 0,780* 1.600 CO, 500 14,280
w okho 1/2
w 5*(0,78 0+1,800-0,780*1,8 00 r0,500 11.900
w okno 2/1
w 2*(0,78 0*1 400+ 0,780+1,4001*0.5 00 4,380
w okno 3/1
w 3*(0,78 0+0.98 0+0,780+ 0,9 80r0,5 00 5,280
w S ou S el 35.820

| 40 K 1763182411 S DK  opláštění obvodu střešního okna hloubky do 0,5 m . m 66,880] 469,00 32 704,32]CS  URS  2020 02

W okno 1/1
v  S -(O,78 0+1.600+0,780+1.8001 28,550
w okno 172
w 4*(0,780+1,600+0,780+1.6 00) 10.040
w okno 2/1
w 2*{0,78 0+1,400+0,750+1,4 00) 8,720
w okno 3/1
w 3'(0.780+0.980+0.780+0,980) 10,560
w S ouet 66,880

41 K 998763303
Přesun hmot tonážní pro sádrokarionové konstrukce v  
oblektech 24 m

t 0.397 1 100,00 436,70 CS  Ů RS  2020 02

42 K 998763361
PMplatek k přesunu hmot tonážní 763 S DK  prováděný bez 

použili mechanizace ...........
t 0,397 549,00 217.95 CS  ÚRS  2020 02

d 764 Konstrukce klempířské 223 952,65 ,
I 43 K 754001801 Demontáž podkladního plochu posutí m 42.880 45,00 1 928,70]CS  URS  2020 02

W í 22, 360-0,4 50;+(21,400-0.450) 42,860 ........ .......... .......... .................................................

.44 K 764001891 [Demontáž úžlebl do suti m. 24,000] 45,00 1 080,00 CS  URS  2020 02

I 45
y

K
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
764002601 ^Demontáž závětrné lišty do suti ! m

24,000 _ _ _ _ _ _
16,000/ 45,00 720,00/cs ÚRS  2020 02

W 2'8,000 16,000 .
I 4S K 1764002612 I Demontáž okapového plechu do suli v krytině skládané m 42,860 45.00 1 928.7O|CS  URS  2020 02

W (22,360-0,4 50)+121,400.0,450) 42,860
! 47 K 764002833 Demontáž snahového zachytáváte k dalšímu použit 1 m 42,860 45,00 1 928.70|CS  URS  2020 02

v  (21 380-0.4 S O)+(21,400-0.450) 42.880
I46 K 764002841

Demontáž oplechováni horních ploch zdí a nadezdivek do 

suti
m 16.000 45,00

720,00cs ÚRS  2020 02

V  2"BU00 16,000
| 4B K 764002871 Demantéz lemování zdi do suti m 16.000 45,00 720,00]CS  URS  2020 02

w 2*8.000 16,000

50 K 764002681 Demontáž lemování střešních prostupů do suli m2 5,000 45,00 225.00ÍCS  ÚRS  2020 02

51 K 764003801
Demontáž lemováni trub, konzol, držáků, ventilačních 

nástavců a líných kusových orvků do suti
kus 1,000 50,00

S O.OolcS  ÚRS  2020 02

52 K 764004801 Demontáž podokapnlho Žlabu do suti m 43,760 45,00
1 69,20/ ÚRS  2020 02

w 22.380+21.400 43,760 .
I 53 K 764004881 Démoniáž svodu do sutí m 28,000 45,00 1 260,00|CS  URS  2020 02

w 4'7 000 28.000
I 54 K 1764031414 Podkladní plech z Cu plechu rš 330 mm m 42,880] 578.00 24 773,08/c5 Ů RS  2020 02

W  (22,300-0.450)+(21,4 OO-0,450) 42.860

55 K 764203156
Monlá ž sh áho  váho za chytá vače pro krytiny prbžnho 
dvo utru bko  váho

m . 42,860 150,00 6 429,Oops  ÚRS  2020 02

W  (22,360-0,4501+(21 400-0,450) 42,850_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

55 M S S 244040 driák mřfie sněholamu kus 8,000 348,00 2 784,00 CS  URS  2020 02

57 K 764231472 Oplechováni úžlab) z Cu plechu rš 1000 mm m 24,000 1 740,00 41 760,00 CS  ÚRS  2020 02

Potnimka k pc/oíce
" Pit se tfojttau držkou (voc zébranou)
w 11,200+12.800 24,000_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ . .

! 50 K 764232403 Oplechováni štítu Zá větrnou aS tou z Cu plechu rš 250 mm m 16,000 675,00 10 800,00/URS  2020 02

W 2-8 000 16,000
| 59

14 764232430 Oplachování rovné okapově hrany z Cu plechu rš 120 mm m 42,860 330.00 14 143,80|CS  ÚRS  2020 02

W Í22 360-0 450*+ 21,400-0,450} 42,660
| 60 K 764234406

Oplechováni homnich ploch a nadezdivek (atik) bez rohů z 
Cu plechu mechanicky kotvené rš 500 mm

m 
m 18,000 1 050,00

16 BOO.OojcS  ÚRS  2020 02

w 2*8000 16,000
| 61

K 764332418
S podní lemování rovných zdi střech S krytinou skládanou z 

Cu olechu - 500 mm _ _ _ _ _ _ _ _ _
m 18,000 1 050,00

16 800,00/ÚRS  2020 02

w 2*8 000 16.000

82 K 764334412
Lemováni prostupů střech s krytinou skládanou nebo 
plechovou bez lišty z Cu plechu

m2 5.000 2 050,00 tO 250,00 CS  ÚRS  2020 02

63 K 764335403
Lemovánt trub, konzol, držáků z Cu pfechu střech s  krytinou 

preizovou. vlnitou průměru do 150 mm
kus 1,000 1 250.00 1 250,00 CS  Ů RS  2020 02

64 K 764531404 Žlab podokepni půlkruhový z Cu plechu rš 330 mm m 43.760 892,00 39 033,92 CS  Ů RS  2020 02

W  22,380+21.400 43760

65 k 784531424
R oh nebo kout půlkruhového podokapnlho žlabu z Cu plechu 

rš 330 mm ,
kus 1,000 438,00 438,00 CS  ÚRS  2020 02

66

67

K

K

764531444

764538422

K otlík ovátný (Irychtýfový) pro padokapní žlaby z Cu plechu

S vody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu 
ormru 100 mm

kus

m

4,000

28,000

324,00

351,00

1 296.00

23 828.00

CS  ÚRS  2020 02

CS  ÚRS  2020 02

w 477 00Ó 28.000

68 K 998784103
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech 

vdo4m
t 0,627 1 500.00 940.50 CS  ÚRS  2020 02

69 K 998764181
Poplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití 

mechanizace
t 0.827 150,00 94.05 CS  ŮRS  2020 02

2 765 Krytina sktadaná 356 642.53
I 70 K 755121014

Montáž krytiny betonové sklonu do 30° na sucho přes 6 do 
10ks/m2

m2 375,000 210,00
78 750,00cs ÚRS  2020 02

w 190,000+185,000 375.000
| 71

M 1225492115
BR AMAČ  MĎWTWÓ PR TE CTOR  ZÁ kiM Ms

kus 552,500 39,00 21 937,60I

Wy_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  375,000*10,000*0,15_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
K 1765 121201 | Montáž krytiny betonové o kápni viract pás m

562.500
42,880 10,00 428.60 CS  ÚRS  2020 02

w (22,360-0.450)+(Z1,400-0450)  42,860

73 M 5924400b pás  okaprtí ochranný a vS trao! Šířky 100mm m 42,860 15.00 642,90 CS OR S  2020 02

74 K 765121203 Montáž krytiny balonové o kápni větrací mřížka univerzální m 42,660 10,00 428.60 CS  ÚRS  2020 02

W  (22,360-0,450)+(21,400-0,450) 42,860
75 M 59244179 mfíika větrací univerzální i m 42,860 32,00 1 371,82 CS  ÚRS  2020 02

76 K 765121251 Montáž krytiny betonavé hřeben na sucho s větracím pásem i m 27,550 450,00 12 397,50 CS  ÚRS  2020 02

77 M 59244003
pás větrací hřebene a nároft vrapovaný s  kovovou 

viitutnou mřlíkou. leníci orouikv. 1 role/5 n i m 27,550 113,00 3 113,15 CS  ÚRS  2020 02

78 M 1225490350 BRAMAC £ U PROTECTOR  Hřebenáě Cihlově iervená kus 10,331 11S .00 1 188,07
w 27,550*2,500’0,15 10.331

S trana 6 z 30



1 72 k 765121301
Monta krylny betonové úžlabí ne plech na sucho na 

molltanová nsy .......
m 24,600 150,00 3 600,00 CS  ŮRS  2020 02

w 11,2004 12,800 24,000
| BO

K

W

765121342
Montáž krytiny betonové $tilové hrany na sucho zvlmou 

liS tou 
2-8,000

m 16.060

16,000

250*00 4 000,06 CS  Ů RS  2020 02

81 K 765121401
Montáž krytiny betonové opracován) stfeinich tašek v místí 

prostupu do 0.25 m2
kus 1.000 150,00

.................
líú^ú — 9 UF9 -Ve- Me

62 K 765121503
Pfplalek k mionléži krytiny betonové Z# pPpevňovsci 
prostžgdky za sklon nFes30*da 40* _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

m2 375.000 40,00 15 000,00 CS  Ů RS  2020 02

w 190.000*185,000 375,000

I as K 76512(801 Demontéž krytiny betonové sklonu do 30- ne sucho do suti m2 56.250 95,00
5 343,75cs ÚRS  2020 02

w (190,000+185,0001*0,15 56,250

54 K 765121802
Demontáž krytiny betonové sklonu do 30* na sucho k 

dalšímu dú 1546
m2 319.750 120,00

38 250,00|cS  ŮRS  2020 02

w (190,000+185,0001’0,05 318,750

85 K 765121821
Příplatek k demontáži kryliny betonové do suti zá sklon přes  

30*
m2 56,250 10,00 562,50 CS  Ů RS  2020 02

86 K 755121622
Příplatek k demontáži krytiny betonové k dalšímu použitl za 

sklon přes 30’
m2 318,750 10.00 3 187,50 CS  Ů RS  2620 02

57 K 765121881
Demontáž hřebenu a nároží krytiny betonové sklonu do 30° 

na sucho do suli _ _ _ _ _ _
m 4,133 56,00 206,65 CS  ÚRS  2020 02

w 27,550'0,15 4,153

88 K 765121682
Demontáž hřehen a nároží krytiny betonové skíonu do 30' 

nesu cho k dali E mu dou žití ............. _ _
m 23,416 72,00

1 686,10/cs ŮRS  2026 02

W  27,550*0,85 23,418

86 K 765121891
Příplatek k demontáž! hřebenů a nároží kryiny betonová do 
suti za skon přes 30*

m 4.133 21.00 86,79 CS  ŮRS  2020 02

GO K 765121892
Příplatek % demontáži hřebenů a nároží krytiny balonové k 
dalšímu ooužhi za sklon Dřeš 30'

m 23,418 30.00 702,54 CS  ÚRS  2020 02

91 K 765122901 ištní krytiny betonové kladené na sucho m2 318,750 35,00 11 156,25 CS  ÚRS  2020 02

w (190,000* 185,0001'0,8 5 318,750_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ..

92 K 765122931
Ci$lni krytiny betonová hřebenů nebo nároží z hřebenáčů 
na sucho _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

m 23,418 25,00
$85,45cs ÚRS  2020 02

W  27,550-0,85 23.418

93 K 765125202
Montáž nástavce pro odvětrání kanalizace pro betonovou 

krytihu
kus 1,000 150,00 150,00 CS  ŮRS  2020 02

94 M 59244019
kompiet odvětrán/ kangizace fprůchozí faške,napjovci 
trubka 100/25mm.nástavec.krv. kus 1,000 1 113,00 1 113,00 CS  ŮRS  2020 02

95 K 765191001
Montáž po;jisiné hydroizolační nebo parolésné fólie kladené 
ve sklonu do 20' J enením na bednění nebo izolaci

m2 375,000 60,00 22 506,00 CS  ŮRS  2620 02

w 190,000+185,000 375,000

96 M 62856001

pás astalfovy $am0/6p/C modikovar 5Hi (t 2t2mm s  
vožkou z hlinlkové ffe, hliníkové Nlle s textilif se 
spalitalnou tálif nebo jemnozmnným mineráinim posypem 
nebe Aayfifng horním novrchE  ........ .... .

m2 412,600 123,00 50 737,50 CS  ÚRS  2020 02

v 375*1,* PFe počiené kgefioientem mhožatvt 412,500
I 9? K 765191031 Lepeni tsnicich pásků pod kontralat m 3B4,000| 35,00 13 440,00/CS  ÚRS  2020 62

w 2*24*8,000 384.000

98 M 28329303
páska iě$nlcl jednos tranné lep/d butyik&irčukové pod 
kcntreJ atě i S Omm

m 422,400 23,00
9 715,20 ŮRS  202002

W 364"T"‘Pfpočtenékoeticientemmnoste 422,400

99 K
-Ae0N14 |Montét pojistné hydroizolační nebo parotésriéfóliestfešnich
70519W41 orostub DN do 150 mm kus 1,000 150,00 150,00 CS ŮRS  2020 02

100 M 28120201 [pska spoovac! butylkautukovú oboustranné teplal
laantésnicti hfilí IS mrr. .......... m 0.542 16,00 8,67 CS  Ů RS  2020 02

W 3,14*0,150 0.471
W 0.471 *1,15 Plepačten koeficlentom množstyi 0.542

101 K 765191045
Montáž pojistné hydroizofani nebo parotsn fóke střešních 

orostu dů olochi ořeš 1 m2
kus 16,060 150,00

2 4OO,Oo|cS  ÚRS  2020 02

W okw 1/1
W  6,000 6,000
w okno 1(2
W  4,000 4,000
w okno 2(1
w 2.000 2,000
w okno 3(1
w 3,000 3.000
w komín
w 1,000 1,000
w S oučet 16.000

102 M 28329291
páska spojovacibutylkeuukov oboustranná lapici 
nanorg -n }ch foďf g fSmr .......... .

m 71,8S 0 16,00
1 150,081QS  ÚRS  2020 02

W okno 1/1
W  6*(0,78 0+1,600* 0.7 30*1,500) 28,580
w okno 12
w 4 ■(0,780+1.600+0,700*1,600)  19,040
w okno 2/1
w 2'{0,780+1,400+0,700* 1,400) 8.720
w okno 3(1
w 3 (0,780+0,980+0.780* 0.980) 10,560
W komín
w 5,000 5,000
w S oučet 71,880

103 K 765191051
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné 1tie hřebene 
větrané střech v

m 27.550 35,60 964,25 CS  ÚRS  2020 02

104 M 62856001

pás esailDvy samo/opící mQGikovetly S b i Z,Zmm $ 
vožkou z hlinikové folie, hlinikové fta s  textilií se 
spalitetnou fN nebojemnozmným mineráinim posypem 
naho fň iťtfli/ nn homim bavrhL

m2 31,683 123,00 3 897,01 CS  ÚRS  2020 02

W 27,5551,15 ‘PIspačtené koeficientem mhoeti 31.683
105 K

765191061
Mntžpjisthé hydroizolačni nebo prtsné fólie úžlabí 

větrané střechy m 24.000 35,00
640,00/cs Ů RS  2020 02

W 11.200*12,800 24.000

: 106 M 52856001

pas simoVy $9/018PN0- modinKGveny 555 o s
vožkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s  toxtilíl se 
spallelnou fOH nebo jemnozmným mineráinim posypem 
nohA FAyfi,:f nA hhrfm -urhi

m2 27,600 123.00 3 394.30 CS Ů RS  2020 02

V  24*1.15 Pfepočené kbefele nlem mhažst 27,S QD
107 K 765191071 Montáž pojistné hydroizolačni nebo parolésné fólie Okapu m 42.660 35,001 1 500,10^CS  ÚRS  2020 02

w (22.360-0,4 50)+(21,400-0,450) 42,860

109 M 62656001

pas asfFovy sm0fAC moiHtkovaný 355 «  2,4mm s  
vlotkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s  texlítii se 
spalitelnou fúlll nebo jemnozmným mtnerblnim posypem 
nebotairtiiilnahomimiiovrehL  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

m2 49,289 123,00 6 062,55 CS  Ů RS  2020 02

w 42,84*1,15mnoet 46,289

765191091
PTipletek k cenám montáž pojistné hydroizolační nebo 
Dsratésné fólie za skon ořeš 30*

m2 375,000 5.00
1 875,00/cs ÚRS  2020 02

w 190,000+185.000 375,000

110 K 765191911
Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes  
305

m2 375,060 15,00 5 625,00 CS  ŮRS  2020 02

111 K 765192001 Nouzové (provizorní) zakrytí střechy jachtou m2 750.000 30,00 22 500,00 CS  ŮRS  2020 02

p Poznmke * peložee:
Nék/ady vcvtní dočashého přefožan! svodú fax hedcom

W  2*4190,000+185.000) 750.000

112 K 998755103
Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v  objektech v do 
24 m

t 3,842 950,00 3 649.90 CS  ÚRS  2020 02

113 K 998765181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 provádéný bez použiti 

mechanizace
l 3.842 50,00 192,10 CS Ů RS  2020 02

o 756 Konstrukce truhlářské 351715,10
114 K 766671023 Montáž střešního okna do krytiny tvarované 78 x 98 cm kus 3.000 1 650,00 4 950,00 CS  ÚRS  2020 02

115 M 61124 see
okno siTeS ni dfevéné b)!é PU povrch kyvná, izolační trojsklo 
78x95cm_ Uw=t1Wm2K  AI opfacgováni

kus 3.000 7 218,00 21 654,00 CS  ÚRS  2020 02

115 M 61124152 lemováni s tfeS nlch oken na proplováni krytiny 78x98cm kus 3,000 2 000.00 6 000,00 CS  ŮRS  2020 02

P
FatnimK t k pooeo:
zepu±iné fumer’ad pro#

117 M 51124049 zefeplovaci sada stfaínlch oken rám 78x98cm sada 3,000 701,00 2 373,00\CS  ÚRS  2020 02
p Fozttánke k polece:

Fzolan} rm • plia. mapzeta
118 K 766671025 Montáž střešniho okna do krytiny tvarované 78 x 140 cm kus 2,000 1 850.60 3 300,00|CS  ÚRS  2020 02

Strana 7230



119 M 61124843
okno sťošni dřsvné s PURpowrchem pra odvag kotře 5 
motorovou iecnatkot 78x740cm Uw=#.1W/m2k

kus 2,000 21 668,00 43 336,00 CS ŮRS  2020 02

120 M 61124154 lemovůní s tolních oken na proplované krytiny 76x140cm kus 2,000 2 600,00 5 000,00 CS  ÚRS  2020 02

p Foznámke kpoložco.
Zeputhé fomavanf na dunS ;. I.

121 M 61124061 zafeplovacísede stfeínleh oheň  rám 78x  140cm sada 2,000 898,00 1 396,OO\CS URS 2O2OO2

p Pozámhekpatecs.
izoln, ráma * Mřs. menžet _ _ __ _ _ _ _  .. _ _

122 M 61124260 doplněk pro vélr. střet, okny  fMíct systém kus 1,000 20 000,00 28 008,00 CS  URS  2020 02

]23 M 61124261 poplachovy  poiiml splneč kus 1,000 2 800,80 2 000,00 CS  ÚRS  2020 02

124 M 61124262 doplňkový spínač kus 1,000 2 000,00 2 000,00 CS  ÚRS  2020 02

125 M 61124263 kouřový sensor kus 1,000 2 000t80 2 000,00 CS  ÚRS  2020 02

12S M 61124254 detfový senzor kus 1,000 2 000,00 2 000.00 CS  ÚRS  2020 02

127 K 766671028 Montáž střeinlho okna do krytiny tvarované 78x160 cm kus 10,000 1 650.00 16 500,00 CS úRS  2020 02

128 M 61124602
okno střetni dřověné bílé PU povrch kyvné, izolační trojskla 

78x1 60cm. Uwa1.0W/m2K A /onlechován
kus 10,000 9 619,00 96190,00 CS  ÚRS  2020 02

129 M 61124156 lemování s třeinlch oken na promované krytiny 78x180cm kus 10t00Q 2 500,00 25 000,00 CS ŮRS  2020 02

niwti4n4 tmován’ na nmfN. Iv.
[130 M 61124062 zateplovécl sada střečnlch oken rám 78x160cm sada 10,000/ 771.00 7 710.90\CS URS 2020 02

p Poznámakpaložev:
izgise, rir + plfs . manteta

131 M 51140708 roleta venkovní sdetnlcn oken rozméru do 114xt4Gcm kus 6,000 14 346,00 86 076,00/ URS  2029 02

Poznámhakpotožee:
vunkovmtrarký/2a MF. oWádn!

132 K 760674811 Demontáž stfešniho okna hladká krytina do 45' kus 16.0001 210,00) 3 360,00/CS  URS  2020 02

w 15,000*1,000 16,000

133 K 998786103
Přesun hmot lonážn pro kon strukte truhlářské v objeklech v 

do 24 m
t 0,791 950.00 751,45 CS  ÚRS  2020 02

134 K 995766181
Příplatek k přesunu hmot lonéžní 766 provádéný bez použii 

mechanizace _ _ _ _ _ _ _  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
t 0,701 150,00 118,65 CS ŮRS  2020 02

d 784 Dokončovací práce - malby a tapety 3 991,73
L1351K .. 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
W 
w 
w 
w 
w 
W 
v

784171101 Zakryli vnilřních podlah včetn pozdéjšího odkrytí m2 189,965 _______ 5,00 949.83 CS  URS  2020 02

m.č. 301 
7,700*11,500 86,550
m.č. 302
6,000*1.500 9,000
2*3.350’1.500 10,050
5.000*2,050 12,300
m.č. 303
6.000*2.650 15,900
m.fi 306
5,900*2,660 18,285
m.č 308
5.900*5,200 35,880
S osčet 159.965

136 M 53124344 túfle pro malířské potřeby zékrývact tl 25 4x5m m2 199,463 4,20 637,74 CS  URS  2020 02

w 189, 965-1,05 Pfapoítené kge d entem mho2sM 199,463

137
k

764211101
Dvojnásobné bílé malby ze smésí za mokra výborné 
otéru vzdomvch v místnostech y}ky do 360m_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

m2 34.440 64,00
2204,18/05 2020 02

W m.í,3ÓŠ(780i1600)
w 1,000 1.000
w okno 1/1
w 5*(0,78041,500+ 0,780+1,8001'0,500 14,280
w okno 1/2
w 4*0,78 0+1,600+ 0,780-1,6001'0,500 0,520
w okno 211
w 2 '(0,70 0+1,400+0,760+1,400 )'0.500 4.360
w okno 371
w 3 '(0.70 0+0,060+0,760+0,9 00 10,500 5.260
W S oučet 34,440

S hana 9 a 30



>3 skryté sloupce

KR YCÍ LIS T S OUPIS U PR ACÍ
S tavba:

ZŠ a PŠ Chotéboř
Objekt:

2  > R ekonstrukce zastřešení - II. etapa

KS O:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 22.04.2021

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IC :
DIČ:

Uchazeč:
R ealitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 22 Bmo - Obřany

IČ :
DIČ:

41432037
CZ41432037

Projektant: IČ :
DIČ:

Zpracovatel:
J ih Kvský

IČ :
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 914 039,62

OPH základní 
snížená

Základ daná 
914 099,62 

0,00

S azba dané 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
191 960,92 

0,00

Cena s DPH v CZK 1 106 060,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: R azítko Datum a podpis: R azítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: R azítko Datum a podpis: R azítko

R E KAPITULACE  ČLENĚNÍ S OUPIS U PRACÍ
S tavba:

ZŠ a PŠ Chotěboř
Objekt:

02 - R ekonstrukce zastřešeni - II. etapa

Místo: Datum: 22.04.2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Uchazeč: R ealitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Bmo - ObřanyZpracovatel: J iří Kvský

K d dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu práci 914 099,62

HS V  - Práce a dodávky HS V 57 020,17

4 - Vodorovné konstrukce 20 592,18
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 1 917,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 330.20

997 - Přesun sutě 22 688,29

998 - Přesun hmot 4 492,50

PS V  - Práce a dodávky PS V 857 079,45

713 - izolace tepelné 131 261,70

762 - Konstrukce tesařské 130218,03

763 - Konstrukce suché výstavby 23 204,44

764 - Konstrukce klempířské 128 029,85

765 - Krytina skládaná 182 969,33

766 - Konstrukce truhlářské 259 417,60

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 978,50

S taha 9 z 30



S OUPIS  PR ACÍ
S tavba:

Z$ a PS  Chotěboř
Objekt;

02 - R ekonstrukce zastřešení - il. etapa

Místo: Datum: 22.04,2021

Zadavatet: Kraj Vysočina Projektant:
Uchazeč: R eafitnI a stavební společnost s.r.o.. Fantova 693/45, 614 22 Bmo - Obřany Zpracovatet: J iří Khivský

PČ Typ K d Popis  MJ Množství J .cena [CZK ] Cena celkem [CZK) Ca novů soustava

Náklady soupisu celkem 914 099,62

d HS V  Práce a dodávky HS V  57 020,17

o 4 Vodorovné konstrukce 20 592,18
1 K 417321313 IZlUŽUjíCipásy a vfincezežaif. C 16/20 m3 1,215 3 100,00 3 766,5D|CS  ŮRS  2020 02

w (9,000* 10,000+8,000) ’0 4 S 0’0.100 1.216

í 2 K 417351115 Zřízeni bedněn! zlužujicich věnců m2 27,000 370,00! 9 990,00/C8 ÚRS  2020 02

W 219,000+10,000+8,000/0,500 27,000

3 K 417351116 Oóstraněn bednění ztěžujících věnců m2 27,000 84,00 2268,00 CS  Ů RS  2020 02

4 K 417361821 Výztuž zlužujicich pásu a věnců belonářskou oceli 10 505 t 0,122 37 440,00 4 567.68 CS  Ů RS  2020 02

VV  1,215*0 1 Přepočtené kosfldlentem množstvl 0,122

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1917,00
I 5 K 529135102 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC  5 do 300 mm m 27.000 71,00

1 917,00/cs ÚRS  2020 02

W  5,000+10,000+9,000 27,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 330,20
| 6

K 9491011 11
Lepení pomocné pro objekty pozemních staveb s tešeovou 
nodlahou v dn1.9 m zatížení do 150 K o/m2 __ _ _ _ _ _

m2 64,300 49,00 3 1 50,70/0s ÚR S  2020 02

W m,č, 004
V  6,000*2,700 16,200
W m.č. 20
W 7,400’6,500 48,100
W S Oii fiat 64,300

l 7 K 952901111
Vyištni budov bytové a občanské výstavby při výšce
DocflaŽído4m_ _ _ _ _ _ _ _ _

m2 64.300 65,00
4 179,5O|CS  Ů RS  2020 02

o 997 Přesun sutě 22 688,29

8 K 997013217
Vnilrosleven ištni doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovv v do 24 m ručně

t 12,762 850,00 10 847,70 CS  Ů RS  2020 02

• K 997613501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
moziskládku do 1 km se soženim

t 12,762 233,00 2 973,55 CS  Ů RS  2020 02

10 K 997013509
Příplatek k odvozu S uil a vybouraných hmot na skládku ZK D 

1 km ořeš í km _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
i 306,286 10,20 3124,14 CS  ÚRS  2020 02

W 12,762*24 "PFepedené kotfidientem množutv 306,266

K 997013631
Poplatek ze uloženi na skládce (skládko vně) sievebniho 
ognadus  msn é h o kód od pag  u 173904 .

12,762 450,00 5 742,90 CS  Ů RS  2020 02

o 998 Přesun hmot _ _ _ _ _ _ _ 4 492,50_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
12 K 998016003 Přesun hmot ruční pro budovy v  do 24 m | t 3,594 1 250,00 4 492,50[CS  ÚRS  2020 02

o PS V  Práce a dodávky PS V  857 079,45

o 713 Izolace tepelné _ _ _ _ _ _ 131 261,70_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
13 K 713151164

Montáž Izolace tepelné střech šikmých přišroubované nad 
krokve z desek sklonu do 450 ti do 140 mm

m2 177.000 95,00
18 815,00/cs ŮRS  2020 02

p Pozn dmka k polace:
Upemáni kombinee upavhvsdieh poxreck ABaG

W 30,000+40,000-78,000+31,000 177.000

I 14 M 1283764 74 I panel slfelnl PUR  péna s  Ala pmtisMuinoti folií tl 140mm m2 160,540 530,00 113 740,Z0\CS  ŮRS  2020 02

p Pozndmke k polses:
PUR panaly v&mnd pestné Irol, systémvýoh dopíkú a psudenst

w 177*1,02kqeficlantem mpostei 180,540

15

16

K

K

998713103
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objeklech v do 24 

m
1 0,785 750,00 586,75 CS  ÚRS  2020 02

995713181
Připlalekk přesunu hmot iohžnl 713 prováděný bez použiti 

mechanizace
l 0,785 150,00 117.75 CS  ÚRS  2020 02

o 762 Konstrukce tesařské 130 218,03_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
117 K 762081320 J ednostranné hobtavání latě na staveništi m 8,600 7,00 46.20|CS  Ů RS  2020 02

w 7O5O-OJ 5O 6.600
j 18 K 762332541

Montáž vázaných kci krovů pravidelných z řeziva 
hoblovaného plchy do 120 cm2 s ocalevýmtapolkami

m 4.600 189,00
9O7,2OÍCS  ÚRS  2020 02

W  8-0,800 4,600

I 19 M 61223263
hrnoi konstrukn’ K VH l&paný prúřezd 80K 80-280mm 

Hanohldový .........
m3 0,059 12 306,00 726,05 CS Ů RS  2020 02

W 8’0,600*0,090*0,140*1,1 0,058
20 M 54625203 kovAnl fesařská úhelník 90* typ4 00f105if06x3,0mm kus 15,000 32,00 512,00 CS Ů RS  2020 D2

21 K 762335511
Montáž krokví rovnoběžných s okapem z řeziva 
hobtoveného orůřozově olochydo 12D cm2 na dřevo

m 6,600 55,80 368,28 CS Ů RS 2020 02

w 7,050-0.450 6.600

22 M 61223263
hranol konstrukni K VH lepený prezu 80x80-280rhn 
nepohiedoy> _ _ _ _ _ _ _

m3 0.031 12 306,00 996.79 CS  ŮRS  2020 02

V 7,050-0,4501*0,080"0,1401: 0,06:

23 K 762341023
Bednění střech rovných z desek OS BH15 mm na pero a 
drážku šroubovaných na krokve _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

m2 177,000 307,00
54 339,00es ÚRS  2020 02

V  30,000+40,000+76,000+31,000 177.000

[24 K 7623416ti Démoniáž bednění střech z prken m2 177,000 30,60 5 416,20|CS  Ů RS  2020 02

\ 30,600+40,000+76,000+31.000 177.000

25 K 762342214
Montáž laťováni na střechách J ednoduchých sklonu do 60“ 
osové vzdálenosti do 365 mm

m2 177.000 50,40
8 920.8olcS  ÚRS  2020 02

w 30,000+40,000+78,000+31,000 177,000

26 M 60514106 fealvo jehllinatú laťpevnos tní ifltia S 10-13 průřez 40x60mm m3 2,265 3 000.00
16 120,00|cS ŮRS  2020 02

V  2*33*13,000*0,040*0,050*1,1 2.265

27 762342441
Montáž lišt Lrojúhelnikových nebo kontralati na střechách 
sklonu do 60*

m 285,000 11,00
3 135,00jcS  ŮRS  2020 02

vv 15* (9,000+10.000) 285.000

26 M 60514108 řezivo jehličnaté lať pevnostní třioa S 10~ 13 průřez 4Ox60mm m3 0,752 3 000,00 6016,00 CS Ů RS  2020 02

w 15*/0,000+10,000r0,040- 0.050' 1.1 0.752

j 29 K 762342812 Demontáž laťování střech z latí osově vzdlenosu do 0,50 m m2 177.000 17,01
3 010,7? |cS  ÚRS  2020 02

w 30,000+40,000+78,000-31,000 177,000

30 K 762365000
S pojovací prostředky krovů, bedněni, laťováni, nad střeš nich 
konstrukci

m3 5,812 1 050,00
6 1 02.60jcS  ÚRS  2020 02

W  0.059* 0. OB  1 * (177.000'0,0151*2.255*0,7 52 5.812

31 K 762431023
Obloženi stěn z desek QS B tl 15 mm nebroušených na pero 
a drážku oFbilen’c

m2 i 18,225 298,00 $ 431,05/ ÚRS  2020 02

w (9,000+10,000+8,0000.450-10,675/0,450) 18,225
32 K 782439001 Montáž obložení slin podkladový roS t m 54,000 53,001 2 862,00/CS Ů RS  2020 02

w z  9.000 *10.000* 6.000) 54,000

33 M 61223263
hranoikonstruknf K VH lepený prřzu 80860-280mm 
nepohtecbiý .............

m3 0,665 12 306,00
B 183, 49cs ÚRS  2020 02

w 2' (9.000+10,000 +8.0001-0,080-0,140' 1.1 0,605

134 M 54825260 Ikovánt tesařské úhelník 90* type 40x70x70x3,0mm kus 54,000 14,40 777,6O\CS  Ů RS  2020 02

S trane 10 2 30



1 35
K 762495000

S pojovací prostředky pro montáž olištovánl, obloženi stropů, 
střešních nodhtedů a stěn ........ .

m2 18,225 36,00
856,10cs Ů RS  2020 02

V (9,000+10,000+8,0000,450*/0,875/0.450) 18,225

36 K 996762103 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objeklech v do 24 m t 4.101 750,00 3 075,75 CS Ů RS  2020 02

37 K 998762181
Pfipatek k přesunu hmot tonážní 762 provádéný bez použiti 
mechanizace

t 4,101 150,00 615,15 CS  ÚRS  2020 02

o 763 Konstrukce suché výstavby 23 
38 k 703164821 Demontáž S DK  obkladu kovových kci opláštění jednoduchá m2 21,460 65,00

1 824,10CS úR S  2020 02

W okno 1,2
W 1(0,780*1,600*0,780*1,5000,500 2.380
w okno 4/1
w 2*(0,780+1.400 •0,780+ 1,400y-0,500 4,360
w okno $/4
w 8 ■(0.860 • 1.180 •0 650+1,180)' 0,500 14,720
w S oučet 21480

1 39 | K 763182411 jS DK optéštnt obvodu slřeĚnlho okna hloubky do 0.5 m m 42,920 489.00 20 987,88/CS Ů RS  2020 02

W okno 1/2
W 1*(0,780+1,600+0,780+1,600) 4,760
w okno 4/1
W 2-t0.760*1 4 00+ 0,780+1,400) 8,720
Vy okno S M
w 8*(0,660+1 180+0,660+1,180) 29.440
W  S oučet 42,920

| 40
K 996783303

Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 24 m

t 0.238 1 100,00 261,80 CS  ÚRS  2020 02

41 K 998763381
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 S OK  provádéný bez 

pdižti mechanizace_ _ _ _  _ _ _ _ _  _ _ _
t 0.236 549,00 130,66 CS  Ů RS  2020 02

o 764 Konstrukce kiempiřské 128 2
i 42 K 764001801 Demontáž podkladního plechu do suti m 6,600 45,00 297,00/cS ÚRS  2020 02

W 7,050-0,450 6,500
43 K 1764001891 (Demontázúžlabldosuti m 14,600 45,00/ 888,00/cS ÚRS  2020 02

W 12,800+2,000 14,800
44 K 764002801 [Demontáž závětmé lišty do suti m 27,000) 45,00 1 215,00/CS  URS  2020 02

w 9,000+10,000+8,00 0 27,000
45 K 784002812 Demontáž okapového plechu do sutí v krytině skládané m 8,600/ 45,00 297,00/CS Ů RS  2020 02

V  7,0500,450 6.600
46 K 1784002833 Demontáž sněhového zachylávače k dalšímu použiti m 6,600!  45,00 297,00jCs ÚRS  2020 02

w 7,050-0,450 6,600
I47

K 764002841
Demontáž opia chováni horních ploch zdi a nadezdivek do 
sut;............ ........ .... . ....... ............... .......

m 27,000 45,00
1 2l5,00jcS ÚRS 2020 02

W  9,000+10,000+8,000 27.000
1 48 K 764002871 {Demontáž lemováni zdi do suti m 27,000 45,00 j 1 215,00/CS  ÚRS  2020 02

w 9,000+10,000+8,000 27,000

49 K 764004801 Demontáž podokapnlho žlabu do sutí m 7,050 45,00 317,25 CS  ÚRS  2020 02

50 K 764004861 Demontáž svodu do suli m 7,000 45,00 315,00 CS  ÚRS  2020 02

51 K 764031414 Podkladní plech z Cu plech u rš 338 mm m 8,600 578,00 3 814,80 CS  ŮRS  2020 02

w 7,050-0,450 6.800
i 52

K 764203156
Montáž sněhového zachylávače pro krytiny průběžného 
dvoutrubkováho................   _

m 6.600 150,00
990,00cs  Ů RS  2020 02

V  7,050-0,450 6,600
j S 3 M 59244040 držák mlže sněholamu kus 4,000 348,00 1 3S 2,00 CS  ÚRS  2020 02

1 54 K 764231472 Oplechováni úžlabí z Cu plechu rš 1800 mm m 14,800 1 740,00 25 752.00 CS ŮRS  2020 02

p Pondmke k pollen:
Pés •z/nb se *hedovou stqjatou pVod zéhranu)

W 12,800+2.000 14,800
I 55 K 764232403 (Oplechováni štítu závět mou 45tou z Cu plechu rš 250 mm m 27,000 675,22/ 18 225,00/CS Ů RS  2020 02

Vy 9,000+10,000+8 000 27,000

58 K 784232430 Oplechováni rovné okapové hrany z Cu plechu rš 120 mm m 6,600 330,00
2 178,00/C8ÚRS 2020 02

w 7,050-0,450 8.600
| 57

K 764234406
Opjechovnl horních ploch a nadezdivek (etik) bez rohů z 
Cupiech mec  ha nick  v kot ve né r 500 me ................ .

m 27,000 1 050,00
28 350,00cs ÚRS  2020 02

W  9,000+10.000+6.000 27,000

58 K 764332416
S podní lemováni romých zdi střech 5 krytinou skládanou Z
Cu Plechu ~š5bomm _ _ _ _ _ _ _ _

m 27,000 1 050,00
28 350,00cs Ů RS  2020 02

W S , 000+10,000+8,000 27,000
59 K 764531404 žlab podokepni půlkruhový z Cu plechu rš 338 mm m 7.050 892,00 8 288.60 CS ŮR S 2020 02

60 K 784531444
K otlE k oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Cu plechu 

330/100 mm
kus 1,000 324,00 324.00 CS  ÚRS  2020 02

61 K 784538422
S vody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu 
orůměni 100 mm m 7,000 851,00 5 957,00 CS  ŮRS  2020 02

62 K 998764103
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech 
v do 24 m . _

t 0,348 1 500,00 522,00 CS  ÚRS  2020 02

63 K 998764181
Pfiplstek k přesunu hmot lonážni 764 prováděný baz použiti 
mechanizace ....... ..... „ ......... ...

1 0,346 150,00 52,20 CS  ÚRS  2020 02

o 765 Krytina skládaná 162 969.33
64 K 765121014

Montáž krytiny betonové sklonu do 30* na sucho přes 8 do 
10*5/m2 ....... ........... ............

m2 177,000 210,00
37 170,00/CS úR S 2020 02

w 30.000+ 40,000476,000+31,000 177,000
j 65 M 1225492115

BR AMAC  MNTER O PR OTE CTOR Zkladní faska
R ubfovg červená _ _ _ _ _

kus 265,500 39,00 10 354,50

w 177,000'10,000"  0,15 265.500
I 86 K 765121201 Montáž krytiny betonové okapni větrací pás m 6,600 10,00/ 66,00/cS ÚRS  2020 02

V  7.050-0,450 6,500
67 M 59244006 pás akapnl actwanný a vitraul llřky WOmm m 5,600 1S ,00 90,00 CS Ů RS  2020 02

66 K 755121203 Montáž krytiny betonové okapni vél ta cl mřížka univerzální m 6,600 10,00 66,00 CS  ŮRS  2020 02

v  7.050-0.450 6.600
69 M 59244119 mřížka větrací univsrzátnl m 6,600 32,00 211,20 CS  URS  2020 02

70 K 785121251 Montáž krytiny betonové hřeben na sucho s větracím pásem m 13,000 450,00 5 850,00 CS  ÚRS  2020 02

71 M 59244D03
pás  vůtrácl hřebene a nimžl vrapovaný s  kovovou 
výztužnou mřížkou, leníci Droužky. 1 role/S  n

m 13,000 113,00 1 459,00 CS  ÚRS  2020 02

72 M 1225490350 BRAMAC  E U PROTECTOR  HřebenéC  Cihlové S erváni kus 4,875 115.00 560,63

w 13,000*2,500-0,15 4,875

73 K 765121301
Montáž krytiny betonové ú^ebi ne ploch na sucho na 
moltanovépásy ........

m 53,600 150,00
8 040.00ÍCS  Ů RS  2020 02

v 11,200+12,800+(2 (12,800-2,000) 57,600

I74 K 765121342
Montáž krytiny betonově štilov hrany na sucho z  á větrnou 
lištou ............

m 27,000 250,00
6 750.00lcS  ÚRS  2020 02

W 9,000+10,000*8,000 27.000

75 K 765121503
Pplelek k montáži krytiny betonové za phpevůovaci 

orosí Fedk  v za s  klo n ořeš 30*0040* _ _ _ _ _ _
m2 177,000 40,00

7 0B0,00cs ÚRS  2020 02

w 30,000+40,000+76,000+31,000 177,000
I 76

K 765121801 Demontáž krytiny betonové sklonu do 30" na sucho do suit m2 26,550 95,00
2 522,25lcS  ŮRS  2020 02

w (3 0,000 *40,000+76,000-+ 31,000)0,1 5 25,550
I 77

K 765121602
Demontáž krytiny balonové sklonu do 30* na sucho k 
dalšímu oouhi

m2 150,450 120,00
18 054,00cs ÚRS  2020 02

76

w

K 785121821

{30.000+4 0,000+76.000+31.0001*0,85 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ..
PTiplatek k demontáží krytiny belonové do suti za skion přes  

30"
m2

150.450

26,550 10,00 265.50 CS  ÚRS  2020 02

76 K 765121822
Příplatek k demontáži krytiny betonové k dalšímu použili za 
sklon přes 30’ .

m2 150,480 10,00 1 804,50 CS  Ů RS  2020 02

60 K 785121881
Demontáž hřebenů a nároží krytiny balonové sklonu do 30* 

na sucho do suti_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
m 1,950 50,00 97,50 CS  ÚRS  2020 02

w 13,000’0,15 1,950
| 81

K 7651218S 2
Demontáž hřebenů a nároží krytiny belonové sklonu do 30* 
na sucho k dalšímu psui _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

m 11,050 72,00
785,60cs Ů RS  2020 02

W  13,000-0.85 11,050

B2 K 765121691
Příplatek k demontáži hřebenů B nároží krytiny balonové do 
suli za sklon ořeš 30*

m 1,950 21,00 40,95 CS  ÚRS  2020 02

S 3

84

K

K

765121892

765122901

Příplatek k demontáží hřebenů a nároží krytiny belonové k
dalšimu.peukhizasklon_p530•_________ ____ ______
Čištění krytiny belonové kladené na sucho

m

m2
11,050

150/50

30,00

35,00

331,50

5 265,75

CS  ÚRS  2020 02

CS  ÚRS  2020 02

W (30.000* 4 0,000* 75,000+31,000)*0.85 150,450

S uana 11 z 30



| 85

K 785122931
Chtění krylny betonové hřebenů nebo nároží 2 hřebenáčů 
ne sucho

m 11.050 25,00
276,25cs ÚRS  2020 02

w 13,000*0,85 11,050
j 88

K 765191001
Montáž pojistné hydroizolační nebo parctsné fólie kladené 
ve sklonu do 20’ anpmtm na bednění nebo Izolací

m2 177.000 80,00
1O62O,ŮO|CS  ÚRS  2020 02

w 30,000+40,000476,000+31,000 177,000

87 M 62856001

pas  asfaltový samolepioi modthikovany S Bs tl 2,zmm s 
vtoikou z hliníkové fůiiů, hliníkové téílo s  textilii se 
spalitelnou tůlll nebo jemnozmným minerálním posypem 
nabo textilii na homim povrehu

m2 194,700 123tOO 23 948,10 CS  ŮRS  2020 02

w 177*1, PFepoMené kcefiddMem mhe2shE  194.700
I 88 K 765191031 Lepení tsnicich pásků pod kontrajat m 285,000 35,00! 9 975,00/CS  URS  2020 02

w 15*49,000+10,000,  265,000
189 M 2S 320303

páska fsnkejednostrané /opícf butylkaučukavá p^d 
kohtraiatg#S om .............. ... ..........

m 313,500 23,00 721O,5O|C5 ŮRS  262002

V  265*11‘P/epačtenekeefelantemmnožstt 313,500

90 K 765191045
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotsné fólie střelních 
orostu dů plochy n}es 1 m2

kus 11,000 150.00
1 650,00cs ÚRS  2020 02

W akno 12
W 1.000 1,000
W okno 4/1
W 2,000 2.000
W okno 8/4
W 8,000 8,000
W S odtet 11,000

91 M 28329291
páska spajovacl butylkaučkovů oboustrarn lepici 

rorsn*ch ai á 45r/......... .........
m 42,920 16,00 686,72 cs ÚPS 2O20O2

w okno 1/2
w 1(0,780+1,600+0,780+1,600) 4,750
w okno 4/1
w 2*(0,780+1,4004D,780- 1,400) 8.720
w okno S M
w 8-(0,660+1 ,18010,660+1,1 80) 20,440
w S outet 42,920

| 92
K 765191051

Montáž pojistné hydroizolačni nebo parotěsné fólie hřebene 
větrané střechy m 13,000 35,00 455,00 CS  ÚRS  2020 02

1 93 M 62856001

pas asraiiovy samolepiel moditikovarty šes ti 2,2mm s  
vožkdu z hliníková fálie, hlinlkové lálle s textilii se 
spalitelnou tůlil nebo J emnozmným minerálním posypem 
nebo textilii na homím noumht......  ......... .  .

m2 14,980 123,00 1 838,85 CS  ÚRS  2020 02

W 13*1,15 Plspočené koaficienter množství 14.950
1 94

k 765101061
Montáž pojistné hydroizolační nebo psrotsné fólie úžlabí 
větrané sítech v ..........

m 14.800 35.00
518,00cs ÚRS  2020 02

w 12,8004-2,000 14,800

95 M 628S S OO1

pas asfartovy samoieptei moaihkovany stss tt z,2mm s  
vlotkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s  textilii se 
spalitelnou fólií nebo jemnozmným minerálním posypem 
nňhn fgxrttíf nn horim navrehe ......

m2 17.620 123,00 2 093,46 es ÚRS  2020 02

w 148-1,15 'Přepočtené kosficlentem množství 17,020
I 99 K 765191071 Mantáž pojkstné hydrolzolaní nebo parotsné fólie okapu m _ 6,600 35,00 231,00|CS ÚRS 2020 02

w 7,050-0,450 6.600

97 M 62856001

pas astantovy samolepicí moomkovaný S Bs n z,xmms  
vlotkou z hliníková fólie, hliníkové tóíís  s textilií se 
spalitelnou fólií nebo jemnozmným minerálním posypem 
noho faydiar MA hnmfm Airhe. _ _ _ _ _ _ _

m2 7,590 123.00 933,57 CS  ÚRS  2020 02

\ 6,661,15 ’Přepočtené keeR dentem množství 7,590

98 K 765191091
PHptátek k cenám montáž pojistné hydroizolační nebo 
oarotés  né fólie za stlor oteš 30* _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

m2 177,000 5.00
885,00/cs ÚRS  2020 02

w 30,000+40,000+76,000-31,000 177,000

99 K 765191911
Demontéž pojistná hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes  

30*
m2 177.000 15,00 2 655,00 CS  ÚRS  2020 02

100 K 765192001 Nouzové (provizorní) zakryti stFechy plachtou m2 354,000 30,00 10 620,00 CS  ÚRS  2020 02

101

p

W.

K 998765103

Požhámka kpoozco:
Aákady vtvlň i dočesnábo přfhftfji! »yvdú Hex hadcem
2’j3G.000* 40.000^76,OOg i 31,000) ...  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Přesun hmot tonéžní pro krytiny skládané v objektech v do 

24 m
t

354,000

1,779 950,00 1 690,05 CS  ÚRS  2020 02

102 K 998765181
Příplatek k přesunu hmot tonážnf 765 prováděný bez použili 

mechanizace ......
t 1.779 50.00 86,95cs  ÚRS  2020 02

o 765 Konstrukce truhlářské 259 417.62
103 K 766671022 Montáž sifešntho okna do krytiny tvarované 66 x 118 cm kus 8,000 1 650,00 13 200,00 CS Ů RS  2020 02

104 M 61124747
okno s třetni dřevěné bílé PÚ povrch kyvné, Izoiaiň l trojsklo 

66x11 S em. Uw=1.1W/m2K  AI oplechováni
kus 8.000 7 371,00 58 968,00 CS Ů RS  2020 02

105 M 61124151 lemováni střelních oken na proáiovené krytiny 66x118cm kus 8,000 2 000.00 16 000,00 CS Ů RS  2020 02
e Ponámnka k položes:

zapskrnd imovan: na pof.. .............
i 108 M 61124047 Izeteplovacf sada stfeS ntcti oken rám 66x11S cm sada 8,000 757.00 6 056,00\CS ÚRS 2020 02

p Poznámka kpoéotce:
izalani ram * prs man±ata

[107 M 61140702 roleta venkovní slfatnluh oken rozmíru do 78x118cm kus 8,000 8 387,001 87 096,00108 UPS  2020 02

g Pozhámks kpfoce:
vomirevni markýza go. cvágáei

108 K 766671025 Montáž střeS ního okna do krytiny tvarované 78 x 140 cm kus 2,000 1 650,00 3 300,00 CS  URS  2020 02

109 M 61124843
okno střetni dřevěné s PUk povrchem pro odvoď kouře s  

motorovou iednotkou 78x140cm Uw=i.1WAn2k
kus 2,000 21 666,00 43 336,00 CS  ŮRS  2020 02

110 M 61124184 lemováni střeínich oken ne pmfílovené krytiny 78x140cm kus 2,000 2 500,00 S  000,00 CS Ů RS  2020 02

a Pozndka Rpoožea:
zapustánd Rumavre na oraf. kr. ................... .

Iru M 61124081 Izatepíovacl sstía stfeS nleh okon rúto 78x140cm sada 2.000 698,00 1 396,00 ^C5 ÚRS  2020 02

. Poznámka A pDožce:
izeart rdmn + p? s. mantata .................. . .

112 M 61124260 doplněk pro větr. střet, okny řidiči systém kus tooo 20 000,00 20 000,001CS  ÚRS  2020 02

113 M 61124261 poplachový požární spínat kus 1,000 2000,00 2 OO0,00 CS  ÚRS  2020 02

114 M 61124282 doplňkový spínat kus 1,000 2 000,00 2000,00 CS Ů RS 2020 02

115 M 61124263 kouřový senzor kus 1,000 2000,00 2 000,00 CS  ÚRS  2020 02

1161 M 61124264 dešťový senzor kus 1,000 2 000,00 2 000,00 CS  ÚRS  2020 02

117 K 766671026 Montáž střeinlho okna do krytiny tvarované 78 x 180 cm kus 1.000 1 650.00
1 65O.Oo|cS  ÚRS  2020 02

118 M 61124602
okno s třetní dřevěné bílé PU povrch kyvné, izolainl trojsklo 
78x160cm. Uvm1.0WJ m2K  AI oplachováni

kus 1,000 9 619,00
9 819,00cs  ÚRS  2020 02

119 M 61124155 lemováni střeinleh oken ne proslovené krytiny 78x1 S born kus 1,000 2 500,00 2 500,00 cs Ů RS  2020 02

p Pointa A potožew:
zapukén4 femovdiu na grn, kr.

ll20 M 61124062 ]zBtepfovacl sada střvínlco oken rám 76x150cm sade 1,000 771,00 771,OO]CS ÚRS  202002

p Paznnha kpootte:
izoladri rim + ANa. menžete _  _ _ _ — „ -

121 K 766674811 Demontáž střeinlho okna hladká krytina do 45’ kus 11,000 210,00 2 310,00 CS  URS  2020 02

122 K 998766103
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářská v objektech v 

do 24 m
t 0,198 950.00 186,20 CS  ÚRS  2020 02

123 K 998766181
Příplatek k přesunu hmot lonážni 766 prováděný bez použitf 
mechanizace .... ......

t 0,196 150,00 29,40 CS  ÚRS  2020 02

o 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 978,50
1124 K 1784171101 Zakrytí vnitřních podlah včeln pozdějšího odkrytí m2 64,300, 5,00 321,50 CS  ÚRS  2020 02

W m.. 304
w 0,000*2,700 10,200
W m,8. 310
w 7.400’6.500 48,100
W S oučet 64,300

125 M 58124844 ]fĎlie pro malířské potřeby zakrývaní tl 25u 4x5m m2 67,515 4,20 263,56 |CS  ÚRS  2020 02

W 34,3’1.05 ‘Píe po Htné koeficientem m n ožst. 57,515

126 K 784211101
Dvojnásobné bilé malby ze směsí za mokrá výborné 
otruvzdpmeh v místnostech vÝákv do 3.80 _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ _ _

m2 21,460 64,00
1 373,44cs ÚRS  2020 02

W okno 1/2
w 10, 780 *1,600 *0,780+1,6001’0,500 2.380
w okno 411
w 2' 10,780+1,400+0.780+1,400)  *0.500 4.360
w okno S /4
W 8*(0,560+1,180*0,560+1,180r0,500 14,720
w S oučet 21,460

S trana 12z 30



>> skryté sloupce

KR Y CÍ LIS T  S OUPIS U PR ACÍ
S tavba:

ZŠ a PŠ Chotěboř
Objekt:

03 • R ekonstrukce zastřešení - III. etapa

KS O:
Misto

CC-CZ:
Datum: 22.04.2021

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IC :
DIČ:

Uchazeč:
R ealitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 22 Brno - Obřany

IČ :
DIČ:

41432037
CZ41432037

Projektant: IČ :
DIČ:

Zpracovatel:
J iří Kňvský

IČ :
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 280 936,35

dph základní 
snížená

Základ dané 
1  936,35 

2.00

S azba daně 
21,00% 
15,00%

Výše dané
268 998,63

0.00

Cena s  DPH v CZK 1 549 932,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: R azítko Datum a podpis: R azítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: R azítko Datum a podpis: R azítko

R E KAPITULACE  ČLE NĚNÍ S OUPIS U PR ACÍ
S tavba:

ZŠ a PŠ Chotěboř
Objekt:

03 - R ekonstrukce zastřešeni - III. etapa

Místo: Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Uchazeč: R ealitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 22 Bmo - ObřanyZpracovatel; J iří Křívský

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK ]

Náklady ze soupisu práci 1 280 936,35

HS V  - Práce a dodávky HS V 75 312,76

4 - Vodorovné konstrukce 21 335,44

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 1 988,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 925,56

997 - Přesun suté 19 367,51

998 - Přesun hmot 4 696,25

PS V  - Práce a dodávky PS V 1 205 623.59

713 - Izolace tepelné 170 566,22

762 - Konstrukce tesařské 162614,99

763 - Konstrukce suché výstavby 42 218.92

764 - Konstrukce klempířské 169 243,50

765 - Krytina skládaná 242 102,07

766 - Konstrukce truhlářské 416 486,22

764 - Dokončovací práce - malby a tapety 4 792,13

S tiena 13230



S OUPIS  PRACÍ
S tavba:

ZŠ a PŠ Chotěboř
Objekt:

03 - R ekonstrukce zastřešení - ill. etapa

Místo: Datum: 22,24.2021

Zadavatel: Kra) Vysočina Projektant:
Uchazeč: R ealitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45,614 22 Bmo - Obřany Zpracovatel: J iří Khivský

| PĎ Typ K d Popis  MJ Množstvl J .cena czK  Cena celkem [CZK Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 280 936,35

o HS V  Práce a dodávky HS V  75 312,76

o 4 Vodorovné konstrukce 21 335,44
1 K 417321313 |Ztuíu|íd pásy a věnce ze 2B, C 18/20 m3 1.260 3100,00 3 906,00|CS  ÚRS  2020 02

W 42*10,006)+8,000}*0,450‘0,100 1.260

2 K 417351115 Zřízeni bednénl ztužujicIch vénců m2 28,000 370,00 10 360,00|CS URS 2020 02

w 4* 10,000j+2*8,000}*0,500 28,000
3 K 417351116 Odstraněni bedněni ztužujicIch věnců m2 28,000 84,00 2 352,00 CS  Ů RS  2020 02

4 K 417391821 Výztuž ztužujicIch pásů a věnců belonářskou oceli 10 505 0.128 37 440.00 4 717,44 CS  ÚRS  2020 02

W 1,25*0,1 PIspočtene ksefcientem množetyi 0,126

2 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 1 986,22
9 K 6291351D2 Vyrovnévací vrstva pod klempířská prvky z MC  S  do 300 mm m 28,000 71,00

1 968,00cs ÚRS  2020 02

W (2*10,0005*8,000 28,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 925.56
I 6 K 949101111

LeS enl pomocné pro objekty pozemních staveb $ leseňovuu 
oodlahouvdo 1.9 m zatížení do 150 ka/m2

m2 244,981 49,00
12 003,09cs ÚRS  2020 02

28 
• g

5 8 
8 2

-~"r p 
538533

 
• • jí F- a

9 
e 2 # o

c
 •

 •
 

E •
 •7

333383

K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby p výšce 
pAeaž do 4m ..... .. ....... ...........................

m2 244,961 65.00
15 922,47 úRS  2020 02

D 997 Přesun suté 19 367,51
8 K 997013217

Vnitrosiavenišlni doprava sut! a vybouraných hmot pro 
budovy v do 24 mručně .

1 16,961 850.00 14418,85 CS  ÚRS  2020 02

9 K 997013501
Odvoz sut! a vybouraných hmnol na skládku nebo 
mezlskládk do 1 km se složením

t 16,961 233,00 3 951.91 CS  Ů RS  2020 02

10 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmol na skládku ZK D 

1 km ořes 1 km
t 18,961 10,20 173,00 CS  ÚRS  2020 02

11 K 997013831
Poplatek za uloženi na skládce (5kiédkoyné) stavebního 
odoadu -ménghn kód odoedu 17 09 04 .................

l 1,835 450,00 025,75 CS  ÚRS  2020 02

o 998 Přesun hmot 4 696.23
| 12 K 998018003 IPFesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 3,757 1 250,00 4 696,25|CS  ÚRS  2020 02

o PS V  Práce a dodávky PS V  1 205 623,59

d 713 Izolace tepelné 170 566,22
I13 K 713151184

Montáž Izolace tepelné sirech šikmých přišroubované nad 
krokve z desek sklonu do 45° ti do +40 mm

m2 230.000 95,00
21 850,00cs ÚRS  2020 02

p
w

R eznám# kpolee:
Upavnán kambinae upvlevzech prosiadké A  8«  C
118,000+34,000+61,000 230,000

[ 14 M 28376474 panef střešní PUR  pána S Aa protísMuznou Mil tl 140mm m2 234,600 830.00 147 70S , 00 CS  ÚRS  2020 02

p Pvlimke K poloet;
PUR  panaly včems pojls iné izo,, systémóvých dop’nk 4 psusenat

W 230*1,02 ‘Přepočtené kesf cic  nte m mnn bžge 234,600

15

16

K

K

998713103

998713181

Přesun hmot tonážní pro Izolace tepelné v objektech v do 24 
m _ ._ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ , _  . _ _ _ _ _ _ ... 
Příplatek k přesunu hmot lonážnf7Í3 prováděny bez použiti 

mechanizace_ _ _ _ _  ... __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ._ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

1

t

1,020

1,020

750,00

150,00

765,00

153.00

CS  ÚRS  2020 02

CS  ÚRS  2020 02

D 762 Konstrukce tesařské 162 614,99
I 17 I K 762081320 (J ednastranné hoblováni latí na S taveništi m 20,250 7,00 141 75[CS  ÚRS  2020 02

w (14,100-0,450)+(7,050-0,450)  20,250

18 K
782 332541 Mont éž vzan ých kc kro vů pravide Iných z Tezi va

hoblvAnéha olochydo 120 em>s ocelovými -nolkari
m 14,400 189.00 2 721.60 CS  Ů RS  2020 02

w (16,000+6,000/*0,600 14,400
I 19

M 61223263
hrentci konsórukčnf K VH topený pniťoríj S 0x80~280mm 
neDóhtedQvý _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

m3 0,177 12 306,00
2 178,16|CS ÚR S 2O2OŮ 2

W ,16,000+4,000*0,600*0,080’0,140*4,7 0,177
20 M 54825203 kováni tesařská úhelník 90* typ4 90x105x105x3,0mm kus 46,000 32,00 1 536,00 CS  ÚRS  2020 02

21 K 762335511
Montáž krokvi rovnoběžných s okapem z řeziva 
hoblovaného průřezové olochvdo 120 cm2 na dřevo

m 20,250 55,80 1 129.95 CS  ÚRS  2020 02

W ,14,100-0,4501+47,0507,450) 20,250
1 22 M 61223263

hranolkonstrukůn K VH lepený průřezu 
neoohledový

m3 0,249 12 306,00
3 064,19cs  ÚRS  2020 02

w ((14,100-0,45034(7,050-0,450/0,080*0,140*1.1  0.249

23 K 762341023
Bednénl siech rovných z desek OS E  tl 1 5 mm na pero a 
drážku šroubovaných na krokve........... ................

m2 230,000 307.00
70 610,00 ÚRS  2020 02

w 118,000+31 000+81, orra 230,000

24 K 762341811 | Osmo ntáž bedněni střech z prken m2 230,000 30,00 7 038,00/cs ÚRS  2020 02

W 118,0 00+ 31,000+ 91,000 230,000
| 25

k 782342214
Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° 
osové vzdáleností do 380 mm _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

m2 230,000 50,40 11 592.00 CS Ů RS  2020 02

w 116,000+31,000+61,000 230,000
| 26 M 60514WS řezivo jehlltnstá lať pevnostní tritia S W-13 průTez 40x60mm m3 2,265 8 000,00

1S  120,00cs ŮRS  2020 02

W 2*33*13,000-0,040-0,060*1,1 2,265
1 27

K 762342441
Montáž iši rojúheiníktvých nebo kontralati na střechách 

sklonu do 60•
m 320,000 11.00

3 520,00cs ÚRS  2020 02

W 2*46*10,000 320,000

28 M S QS 14106 řezivojehlitnatálarpevnos tní trlda S 10-13 průraz 40x60mm m3 0,845 8 000,00
6 760,00 |cS  ŮRS  2020 02

W 2*18*10,000*0,040-0,080*1,1  0,645
! 29

K 762342612 Demontáž letováni střech z lati osově vzdálenosti do 0,50 m m2 230,000 17,01
3 912,30/cs Ů RS  2020 02

W 18,000+31,000+51,00 230,000

30 K 782395000
S pojovací prostředky krovů, hednni, Hováni, nadstřešnich 
konstrukci ...........

m3 6.985 1 050.00
7 335,30cs Ů RS  2020 02

w 0,177+0249+1230,000’0,015,+2 255+0,845 6,965

31 K 762431023
Obloženi stén z desek OS E  tl 15 mm nebroušených na pero 

a drážku gbHanýrh................ ................... ...............
m2 18,900 298,00

5 632,2o|cS  ÚRS  2020 02

W ((2*10 OOOj+B 0005*0,450*10,875/0,450)  18,900

32 K 782439001 IMontéz obložení stěn podkladový roS t m 56,000 53,00 2 968,00/CS Ů RS  2020 02

W {4”10,0007+2‘9,000;  56.000
| 33 M 61223263

hrene) konstrukcnf K VH opehýprúřezu 80180*280nm 

ngpohtedasý ............
m3 0,690 12 308,00 8 491,14 CS Ů RS  2020 02

w ((4*10,000)+(2-8,000)*0,080*0,140*1,1 0,690
i 34 M 154825260 kován/ tesarsk úhelnik 90* typ6 40x70« 70x3,0mm kus 56,000 14,40 806,40 |CS  ÚRS  2020 02

S tana z 30



35 K 762495000
S pojovací prostředky pro montáž olištovánl, obložení stropů, 

střešních podhledů a slin .....
m2 15.900 36,00

680,40|cs ŮRS  2020 02

w ((2*10,000)48,0000,450-0,675/0,450) 18.900

36 K 908762103 Pfesun hmot tonážní pro kce tesafské v otjektech v do 24 m t 4,664 750,00 3 648,00 CS Ů RS  2020 02

37 K 690762181
Příplatek k přesunu hmol lonážni 762 provádéný bez použitl 

mechanizace
1 4,864 150,00 729,60 CS  ÚRS  2020 02

D 763 Konstrukce suché výstavby 42 215.92

36 K 763164621 Demontáž S DK  obkladu kovových kci opláštění jednoduchá m2 36,660 85,00
3 3O3,to|cS  ÚRS  2020 02

W okno 1/2
W  1"(0,7804 1,600+0,780+ 1,600)00,500 2.380
W aknoS /$
V  2*(0,780+1,600+0,790+1 800)*0,500 4,760
W  2*(0,780+1,400+0,780+1,400}0,500 4,300

W okno S /2
W  3 "(0,780+1 600+ 0,780*1,500/0,500 7,140
w 3*(0,780+1,400+0,760+1,400)0,500 6,540
Vv okno S /3
w 3*(0,780+1,600+0,780• 1,600)*0,500 7,140
W 3*[0,780+1,400+0,7B0+1,400)‘0,500 8,540
vy S oučet 38,860

39 I K 1763162411 S DK  opláštění obvodu střešního okna hloubky do 0,5 m m 77,729 469.00 38 005,08|CS  URS  2020 02

w okno 1/2
w 1(0,780*1,80040,780+1,800) 4,760
w okno $/1
w 2"  0,780+ 1 .600+ 0,780+1,600) 9.520
w 2'( 078 0+1,400+ 0.780+1,4 00) 6,720
w okno S 2
w 3* 10780+1,600 * 0.780+1 800) 14,280
w 3H (0,780+1.4 00+ 0,780+1.4 00) 13,080
w okno S /3
w 3*10,780+1,800+0,780+1,500) 14,280
w 3’10,780+1,400+0,780+1,400) 13,080
w S oučet 77,720

40 K
-AR -R --n Pfesun hmol tonážnl pro sádrokarionové konstrukce v

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ gbiektoch v do 24 m_ _ _ _ _ _ _ _ _
t 0,431 1 100,00 474,10 CS  Ů RS  2020 02

41 K
00001 plplelekk přesunu hmot lonážní 763 provádéný bez

885763381 . (mechanizaco . . . . . 1 0,431 549,00 236,62 CS  ÚRS  2020 02

D 764 Konstrukce klempířské _ _ _ _ _ _ _ _ _ 169 243,50_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
42 K 1764001801 | D emonl áí podklad nlha pieciiu do s  utl m 20,250 45,00!  911,25|CS  Ů RS  2020 02

v {14,100-0,450+7,050-0,450) 20,250

43 K 764001691 Demontáž úžlabí do suli m 14,800 45,00 666,00|CS Ů RS 2020 02

w 12,800+2,000 14,800

44 K 764002801 Demontéž Závětmé liS ty do suti m 28,000 45,00 1 260,00|CS  Ů RS  2020 02

w (2*10,000)+8,000 28,000

45 K 1764002812 IDemontáž okapového plachu do suli v krytiné skládané m 20,250 45,00 91t,25[CS ŮRS  2020 02

W (14,100-0,450)+ (7 050-0.450) 20.250
46 K 764002833 [Demontáž sněhového zachylávače k dalšImu poulili m 20,250/ 45,00/ 911,25[CS  Ů RS  2020 02

w (14,100-0,450)* (7 050-0,450) 20.250

47 k 764002641
Demontáž oplachováni horních pioch zdí ů nadezdivek do

suU .......... .
m 28,000 45,00 1 260,00/cs ÚRS 2020 02

w (2'10,000) *8,000 28.000

48 K [764002571 Demontáž lemováni zdi do suti m . 26,000 45,00) 1 260,00/05 ÚRS  2020 02

W  (2"  10,000)+8.000 28.006
49 K 764004801 Demontáž podokapnlho žlabu do suti m 21,150 45,00] S 51,75[CS Ů RS  2020 02

W  14.100+7,050 21,150

50 K 764004861 Demontáž svodu do suti | m í $4,000 45,00 830,000S  ŮRS  2020 02

W  2’7000 14,600

51 X 
w

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Podkladní plech z Cu plechu rá 330 mm _ _  _  _ _ _ _ _ _ _
(14,106+0.450)+(7,050-0,450)

m 2 20,250

20,250

576,00 11 704,50/C$ Ů RS 2020 02

52 K 764203156
Montáž sněhového zachylávae pro krytiny pnjbéžného 

dvoulrubkového .... ....... m 20,250 150,00
3 037,50es ŮRS  2020 02

w (14,100-0,4 50)+(7,050-0.4 59) 20,250

53 M 59244040 držák mfile sniholamu kus 8,001 348,00 1 784,00 CS  Ů RS  2020 02

54 K 764231472 Oplechováni úžlebl z Cu (dechu rš 1600 mm m 14,800 1 740,00 25 752,00 CS  Ů RS  2020 02

p Ponámkn A Poloteq
Pis Úžat se stfadovo stojatou drižkb (vaci zabranou)

W 12,800+2,000 14,800

55 K 764232403 Oplechováni štítu závětmou lištou z Cu plachu rš 250 mm [ m 26,000 675,00/ 16 900.00]CS  ŮRS  2020 02

w (2*10,000)+6,000 28,000

56 K 764232430 □plechování rovné okapové hrany z Cu plechu rš 120 mm m 20,250 330,00
6 682,50cs ÚRS  2020 02

w (14.100-0,4 50)+(7,050-0.4 50) 20.250

57 K
784234206 0P  lechování horních ploch a nadezdivek (etik) bez rohů z

Cu plechu machanick kol vené r 500 mm m 28,000 1 050.00
29 400,00cs ÚRS  2020 02

Vy (2-10,000}+2,000 28.000

58 k 764332416
S podní lemováni rovných zdi 5tch s krytinou skládanou z 
Cu dechu 500 mm ..............................

m 26,000 1 050.00
29 400,00/cs ÚRS  2020 02

w (210,0003*8,000 28.000
59 K 76453*404 iab podokapní půlkruhový z Cu ptechu rš 330 mm [ m 21,150] 892.00] 15 B6S ,80[CS  Ů RS  2020 02

w 14.100+7.050 21 150

60 K 764531424
Roh nebo K oU půlkruhového podokapnlho žlabu z Cu plechu 
rš 330 mm

kus 1,000 436.00 436,00 CS  ÚRS  2020 02

61 K 764531444
K otlík oválný (Irychtýfový) pro podokapní žlaby z Cu plechu 

330/100 mm
kus 2,000 324,00 646,00 CS  ŮRS  2020 02

62 K 764536422
S vody kruhové včetn é objímek, kolen, odskoků z Cu plechu 
orůměru 10Q mm

m 14,000 851,00 11 914,00 CS  ÚRS  2020 02

W 2*7,000 14,000

63 K 998764103
Přesun hmot tonážní pro konstiukce klempířské v objektech 

vdo24m
t 0,458 1 500,00 687,00 CS  ÚRS  2020 02

64 K 996704101
Poplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití 
mechanizace _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

t 0,458 150.00 08,70 CS  ÚRS  2020 02

o 765 Krytina skládaná 242102,07
65 k 765121014

Montáž krytiny belonové sklonu do 30° na sucho přes 6 do 
10ks/m2

m2 230,000 210,00
48 300,00cs ÚRS  2020 02

W  118.000+31,000*81,000 230,000

66 M 1225492115
BRAMAC  MNTEROPROTECTOR  Zkladrrlaška
Rublnovi iorjanň

kus 345,000 33,00 13 455,00

w 230,000"10,000*0,15 345,000
67

K
765121201 Montáž krytiny betonové o kápni větrací pás m 20,250 10,00 202,50|CS  Ů RS  2020 02

w (14,100-0,450)+(7,050-0,450)  20,250

06 M 59244006 pás  okapni ochranný a vS Imd sirky 100mm m 20,250 1S ,00 303,75 CS Ů RS  2020 02

69 K 765121203 Montáž krytiny betonová okapni větrací mřížka univerzální m 20,250 10.00 202,50 CS  ÚRS  2020 02

w (14.100-0,450)4 (7,050-0,450) 20,250
70 M S S14411S mžka vS Iraoí univerzální m 20,250 32,00 643,00 CS  URS  2020 02

71 K 765121251 Montáž krytiny betonové hřeben ne sucho s  větracím pásem m 20,500 450,00 9 225,00 CS  Ů RS  2020 02

w 13,000+7,500 20,800

72 M 59244003
pás  vátrael hřebene a nárotl vrapovaný s  kovovou 
výztužnou mřížkou, lanlol nmutkv. í rolo/S  n

m 2Ů .500 113,00 2 316,50 CS  Ů RS  2020 02

73 M 1225490350 BR AMAC  E U PROTECTOR  Hřebenáč Clhlovů červená kus 7,688 11S .00 884, 12

w (13,000-7,500/-2,500-0,15 7,588

74 K 765121301
Montáž krytiny betonové úžlabí na plech na sucho na 
molltanové oásv ......... ..... . ....

m 29,600 150.00
4 440,00cs ÚRS  2020 02

W  2*112,800+2,000)  29,600

75 K 765121342
Montáž kryiny betonové Š1lov hrany na sucho závé trnou 
115tou _  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ m 26,000 250.00

7 000,00 ÚRS 2020 02

w (2’10,0001+8,000 28.000

76 K 765121503
Pfíplatek k montáži krytiny betonové za plipevňovaol 
oroslfedkv za sklon ples 30’ do 40’ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

m2 230,000 40,00
9 200,00cs Ů RS  2020 02

W  118,000+01,000+81,000 230,000

77 765121601 Demontáž krytiny betonově sklonu do 30' na sucho do suti m2 34,500 95,00
3 277,5o|cS  ÚRS  2020 02

w (118,000+31,000+81,000/0,15 34.500

76 K 765121802
Demontáž kryliny betonová sklonu do 30* na sucho k 
dalšímu použiti

m2 195,500 120,00 23 480,00cs  ÚRS  2020 02

S trana 15 I 30



w (118,000+31,000-81,000/*0.85 195,500

79 K 765121821
PTipllekk demontáži kryliny betonové do suti ze sklon přes  
30*

m2 34,500 10,00 345,00 CS Ů RS  2020 02

80 K 765121822
Příplatek k demontáži krytiny betonové k dalstmu použitl za 
sklon přes 30'

m2 195,500 10,00 1 955,00 CS  ÚRS  2020 02

et K 755121881
Demontáž hřebenů a nároží kryliny betonové sklonu do 30* 

na sucho do suti
m 3,075 50,00 153,75 CS  ÚRS  2020 02

W 13,000+7,500)*0,15 3,075
182

K 765121862
Demontéž hřebenů a nároží kryiny betonově sklonu do 307 
na sucho k dalšímu ooužhi _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ _ _ _

17,425 72,00
1 254,80cs ÚRS  2020 02

V  112,000+7.500)*0,95 17 425

83 K 765121691
Pfiplstek k demontáži hřebenů a nároží krytiny betonové do 
suti z  A sklon ořes 30*

m 3,075 21,00 64,58 CS  ÚRS  2020 02

84 K 765121892
PY platek k demontáži hřebenů a nároží krytiny betonové k 

dalimu ooužitl za skion oteš 30*
m 17,425 30,00 522,75 CS  ÚRS  2020 02

as K 765122901 čištění krytiny betonové kladené na sucho m2 195.500 35,00 6 342,50 CS  ÚRS  2020 02

W  {11B,000+31,000+81,000,70,55 185,500

| ae K 765122931
Čištěni krytiny betonové hřebenů nebo nároží z hřebenáčů 
na sucho m 17,425 25,00 435,63/cs ÚRS  2020 02

w (13,000+7,500)*0,65 17,425

87 K 765125202
Montáž nástavce pro odvětrání kanalizace pro betonovou 
krvlinu

kus 4,000 150,00 600,00 CS  ÚRS  2020 02

88 M 59244019
komplet oMtrint kanalizace (prOchoz!laika,napojovaní 
trubka ioo/i2$mm.n6atavec.)wl.

kus 4,008 1 113,00 4 452,00 CS ŮRS  2020 02

89 K 765191001
Montáž pojistné hydroizolační nebo paroisné slle kladené 
ve ekiong do205na bedněni nebo Izolaci.....................

m2 230,000 60.00 13 800,00 CS  ÚRS  2020 02

W 118,000+34,000+21,000 230.000

90 M 62856001

pas asfatový 5emoiepaci modikovany 3#- 1/ A,4mm s  
vožkou z tiHníkové fólie, hliníková fólie s textilií se 
sfi&iltelnou fólii nebo jemnozmným fníneťáinlm posypem 
nňha t&jctílií nň  horním novmíiL  ....................

m2 253,000 123,00 31 119,00 CS  ÚRS  2020 02

W 230’1,1 "Pepodené koecientam mnažati 253,000
161 K 765191031 tepeni t&snících pásků pod kontralat ’ m 320,000 35,00 11 200,OQ|CS  URS  2020 02

w 2*16*10,000 320,000

92 M 28320303
páska tsnicijednostrann lpici butylkačuková pod 
kehtegfpf á omm

m 352.000 23,00
B 096,00^CS  ÚPS  202002

w 320*1,1 S PTepočtené koecientem mhožstvI 352,000

93 K 765191041
Montáž pojistné hydroizolačni nebo parolésné fólie střešních 
orostuDŮ  DN do 150 mm

kus 4,000 150,00 600,00 CS  Ů RS  2020 02

94 M 28329291
páska spojováni búiyikauiuková oboustranná lepící 

narotěsnvch fotili 15mm
m 2,187 16,00 34,67 CS  ÚRS  2020 02

w 4’3,14*0,150 1,884
W 1,884*1,15 P/epočtené kqeclentemmnožstel 2,167

I 95 K 765191045
Montáž pojistné hydroizolačni nebo parolésné fólie střež  nich 
prostuoůolochypfes m2 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

kus 17,000 150,00
2 550,00cs ÚRS  2020 02

W 
w 
w 
W 
V  
W 
V  
W 
w 
w 
w 
w

o 
oo 

o o 
o o g

 
s 

ss 
ss 

888
 

• 
ei N 

• c 
0 ci 

ggo
 

£2
• 

c
 

U
) 

•
 

•
go goo goo 2889

 
E

©
E

0©
§•g§© 

o 
d 

qf o e r 
D q

 o' oe*ee

96M 28329291
páska spojovec bulyikaučuková oboustrann lepici 

garotshých fóW 5 45m- _ _ _ _
m 77,720 16,00 1 243,52 CS ŮRS  2020 02

w oxno 1/2
W 1*(0,780+1, 600+0,780+1 600) 4,760
W okno S /
w 2*(0,780+1,800+0,780+1,800) 9,520
w 2*(0,780+1,400+0,780+1,400) 8,720
w okno S /2
W 3*(0,780+1,800+0,780+1,600) 14,280
W 3“(0,780*1 d00+0,780+ 1,400, 13,080
W Ckno S /
w 3*(0,780+1,800+0,780+1.600) 14,280
W 3*(0,780+1,400+0,730* 1,400) 13,080
W S oučet 77,720

I 97
K 765191051

Montáž pojistné hydroizolační nebo parotsné fólie hřebene 
větrané stlarhy  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

m 20,500 35,00 717,50 CS ŮRS  2020 02

w 13,000+7,500 20,500

98 M 62856001

pás  astaitcvý samolepicí modifikovaný S BH ti z,2mm s  
vfožkou z hliníková fůiíe, hliníkové folie s  texfítil se 
spalitelnou lůtil nebojemnozmným minerálním posypem 
nebo textilu na tiomtm novrchv_ _ _  _ _ _ _ _ _ _ _ _

m2 23.575 123t 00 2 899,73 CS  ÚRS  2020 02

W 20,5*1,15 'Propočtené koeficientem množeni 23,575
! 99

K 765191061
Montáž pojistně hydrolzlční nebo parolésné fólie úžlabí 
vél rané střech v

m 14.800 35,00
518,00cs ÚRS  2020 02

W 12,600*2,000 14,800

100 M 62055001

pás  as/a/íovy sarholoprei mnodikovany 35> h 2,2min a 
vlotkou z hiinikové fólie t hliníkové fůiie s textilii se 
spaljtefnou flil nebo jemnozmným mineráinim posypem 
-ahe tňríilíí AA horním Mvmhi.

m2 27,600 123,00 3 394,80 CS ŮRS  2020 02

W 24*115‘Pfepočlenékoefcientenmneetví 27,800
1101 K 765191071 Montáž pojistné hydroizolační nebe parotésné fólie okapu m 20,250 35,00] 708.75 CS  ÚRS  2020 02

w (14,100-0,4 52}+(7, 050-0,450 3 20,250

102 M 62B56001

pas astalOvy 8870 m0dhkÓraný <8> o 2,Zmnm $ 
vlotkou z hliníkové fálie, hliníkové fólie $ textilii so 
spalfeinou fólii nebo J emnozmným mineráiním posypem 
rabe laytei na hnmlm na vrrhL  ........................ .....

m2 23,288 123,00 2 864,42 CS  ÚRS  2020 02

W  20,25 *1,15 Pt* počte né koofcien! am množst 23.288

103 K 785191091
Příplatek k cenám montáž pojistné hydroizolační nebo 
pgrotgsné fólie za sklon ořes 30* ...............

m2 230,000 5,00
1 150,00/cs ÚRS  2020 02

W  118,000*31.000+81,000 230,000

104 K 765191911
Demontáž pojistné hydroizolační fólie Made né ve sklonu přes  
30*

m2 230,000 15.00 3 450,00 CS  Ů RS  2020 02

105 K 765192001 Nouzové (provizomí) zakrytí střechy plechtou m2 460,000 30,00 13 800.00 CS  ÚRS  2020 02

PoEnámkak  poloes
Nákfady wčathe dočeshéhd protoeht *v0d0 fexd hadcemi 

w 2*4116,000+21,000+84,000} 460,000

106

107

K

K

968765103
Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 

24m
t 2,415 950,00 2 294,25 CS  ÚRS  2020 02

993765181
Příplatek k přesunu hmot tonéžnl 765 prevádáný bez použiti 

mechanizace
1 2,415 50,00 120,75 CS  ÚRS  2020 02

o 766 Konstrukce truhlářské 416 466,22
108 K 766671025 Montáž střešního okna do krytiny tvarované 78 x 140 cm kus 8,000] 1 650.00 13 200,00 CS  URS  2020 02

109 M 61124601
okno střetni dřevené bilé PU povrch kyvné, izolainl trojsklo 

78x140cm, Uv& 1.0W/m2K  Ai opia choym
kus 8,000 8 302,00 66 416,00 CS  ÚRS  2020 02

110 M 61124154 lemovánt s tfeS ních oken na pmbtovené krytiny 78x140cm kus 8,000 2 500,00 20 000,00 CS  ÚRS  2020 02

PozndmRe kpolozce:
zapuštens komba famavene č.tKM kus

111 M 61124061 zafeplovscl sada sfešnfch cken rám 78x140cm sada 8,000 554,00 4 S 12,00:tCS  ÚRS  2020 02

Pozpmka k pefožee:
iz  olen J  rám t píls. mahžata

112 At 61140703 roleta venkovní siřeS ntch oken rozméru do 78x140cm I kos 5,000 16 168,00 91 008,00\CS  ÚRS  2020 02

p
Foznmka k J WfOiGB!
venkos, merkýza xV . ovádan?

113 K 766671026 Montáž stfeS niho okna do kryliny tvarované 78 x 160 cm kus 9,000 1 650,00 14 850,00 CS  ŮRS  2020 02

114 At 61124602
okno s třetni davéne bílé PU povrch kyvné, Izolainl trojsklo 
7Bx160tm. U^10W/m2K  A I oolechovAm

kus 9,000 9619,00 86 571,00 CS  ÚRS  2020 02

115 M 61124165 lemováni S třešních oken na probiované krytiny 78x150cm kus 9,000 2 500,00 22 500,00 CS  ÚRS  2020 02

Poznámks * polece:
P zepesten lemosanl ne pre R , ke. 7.000 kus

zapuseané MW  lemovarF : 5,000 Me
] 716 M \61124062 Izafeplovací sada střešních oken fám 78x160cm sade 9,000 771,00 6 939,00\CS ÚRS 2020 02

Pe2hjihakpo‘oža: 
zofa A i edm + pís. mnanžeta

117 M 161140708 \ro!etá venkovní strelnlcfi oken rozméru 00 114x140cm kus 6,000 14 296,00 85 776,00 Cs ÚRS  2020 02

S O ana 16 z 30



p Poznámks A polo2cs:
venkovni markýza cod. cvAdAní

116 K 766674811 Demontáž střešního okna hladká krytina do 45* kus 17,000 210,00 3 670,00 CS  URS  2020 02

119 K 906766103
Přesun hmol tonážnt pro konstrukce truhlářské v objektech v  

do 24 m
t 1,040 950,00 988,00 CS  Ů RS  2020 02

120 K 096766181
Pří p  fale k k přesunu hmot tonážnl 766 prováděný be2 použití 

mechanizace
1 1,040 150,00 156,00 CS  ŮRS  2020 02

D 724 Dokončovací práce - malby a tapety 4 792.13
I 121 K 764171101 Zakryti vnitřních podlah včetně pozdějšího odkryti m2 244,961 5,00 1 224,81|CS ÚRS 2O2OO2

W m.6.311
w 8,550*12,575 107,516
w 6,300’6,300 39,690
w m.8. 312
w 14,700'6,650 S 7.765
w Součal ,961

122 M 59124844 fálie pr mallfM patfeby zakrývaci tl 29 4xS m m 257,209 4,20 I 1 080,28iCS  URS  2020 02

W  244.961'1,05 Přepočte né koefcientem mnežstvl 257.209

1123 K 784211101
Dvojnásobné bilé malby ze směs za mokra výborně 
gtA-vd-iýeh v místnostech vškt do 3,80 m ...........

m2 38,680 64,00
2 487,04 ÚRS  2020 02

w okhd 1/2
w 1 *(0,780 +1,600+0,78041,6007’0,500 2,380
w okno S /t
w 2(0,760+1,600+0,780+1,600/0,500 4,760
w 2[0,780 •1,400+0,780+ 1.400)- 0,500 4,360
w okno 3/2
w 3 "  0,730 • 1,6 00+0.760+1,600)  '0,500 7,140
w 3' (0.780+1,400+0,760+ 1,400r0.500 6,540
w okno S /3
w 3" 0,760+1.600+0.780+1.600) '0,500 7.140
w 3*(0.780+1,400+0,780- 1,400r0,500 6.540
W S oučet 36.860

S trand 17 2 30



33 skryté sloupce

KR Y CÍ LIS T  S OUPIS U PR ACÍ
Stavba:

ZŠ a PŠ Chotěboř
Objekt:

04 - Nátěr fasády - i. etapa

KSO:
Místo:

CC-CZ
Datum: 22.04.2021

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IC:
DIČ:

Uchazeč:
Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45. 614 00 Bmo - Obřany

IC:
DIČ:

41432037
CZ41432037

Projektant: IC .
DIČ-

Zpracovatel:
J iří Kňvský

IČ : 
DIČ-

Poznámka,'

Cena bez DPH 326 412,55

dph základní 
snížená

Základ daně 
326 412,55 

0,06

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
60 546,64 

0,00

Cena S DPH v CZK 394 959,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: R azítko Datum a podpis; R azítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: R azítko Datum a podpis: R azítko

R EKAPITULACE  ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
S tavba;

ZŠ a PŠ Chotěboř
Objekt:

04 - Nátěr fasády -1. etapa

Místo: Datum; 22.04.2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Uchazeč: R ealitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Bmo - ObřanyZpracovatel: J iři Křívský

Kód dílu- Popis Cena celkem [CZK ]

Náklady ze soupisu prací 326 412,55

HSV  - Práce a dodávky HSV 106 132,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 21 825,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 04 051,40

990 - Přesun hmot 255,00

PSV  - Práce a dodávky PSV 220 280,35

783 - Dokončovací práce - nátěry 220 280,35

SOUPIS  PR ACÍ
S tavbě:

ZŠ a PŠ Chotěboř
Objekt:

04 • Nátěr fasády - i. etapa

Stimna ta z so



Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kraj Vysočina

Datum:

Projektant:

22.04,2021

R eafitnI a stavební společnost s.r.o., Fantova 603/45, 614 00 Bmo - Obřany Zpracovatel: J iří Kňvský

PČ Typ Kód Popis  MJ Množs tví J .cena (CZK ] Cena celkem [CZK ] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 326 412,55

o HSV  Práce a dodávky HSV  106 132,20

o 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 21 825,60
1 K 1021525201 | Oprava tenkovrs ivé omítky podhledů v rozsahu do 10% m2 50.0001 36,00[ 1 800.00|CS  ÚRS  2020 02

W pohíeo Západní I
W 18,000+13,000 29,000
w pohled jižní L
W 0,000 0,000
W pohled východní í.
W  21,000 21,000
W  S oviet 50,000

2 K 622525201 Oprava 1 enkovrstvé omítky stěn v rozsahv do 10% m2 487,000 34,00 15 876,00jCS Ů RS  2020 02

w pohled západnt t.
W 155,000*21,000 175.000
w pohled jinit.
W 79,000*42,000 121.000
W pohled východní I.
w (95,000+33,000+21,000)-21,000 170,000
W S oučet 467,000

3 K 82999101 1
Zakrytí výplni otvorů a svislých ploch fólii přilepenou lepici 

oskou _ ....
m2 133.900 31.00

4 147,8o|cS  ÚRS  2020 02

W pohled zépndnii
W 8'5,000 30,000
W 4*1,800 7,200
W  2*10,700 21,400
w Mezisoučet 58,600
W pohad jižní 1,
W 201,900 3,800
W 4*3,300 13.200
W Mezisoučet 17,000
W pohled východní 1.
W 4*5,000 20,000
W 2'3,300 8,600
W 2-2,300 4,600
w 5*4,000 20,000
W 1*5,600 5.600
W  1*1,400 1,400
W  Mezisoučet 58,200
W S oučet 133,800

o 9 Ostatni konstrukce a práce, bouráni 84 051,40
4 K 841111132

Montáž lešeni řadového trubkového lehkého s podlahami 
zatížení do 200 knlm2 s do 1 5 m v do 25 m_ _ _ _

m2 587,000 60,00
35 220,00cs ÚRS  2020 02

W tenkourstvomilky
V  50.000*467,000 517,000
W uok pohled zůpadni I.
W 35.000 35,000
w soK  pohled jiní I.
W 2,000 2.000
W sokl pohled východní I.
w 33,000 33.000
W S otčet 587,000

5 K 941111232
Připlalek k ešeni řadovému trubkovému lehkému 5 
pdlshami 515mv25mza prynI a ZK D den ocužii

m2 18 107,000 1.20
21 836,40cs ÚRS  2020 02

W  $67’31 Pfepočtené koeficientem množst 181B7.OOO

6 K 841111632
Demontáž lešeni řadového trubkového lehkého & podlahami 
zatíženi do 200 kn/m2 é do 1.5 m v do 25 m

m2 567,000 40,00 23 480,00 CS  ÚRS  2020 02

7 K 952801107
C iS tání budov omytl dvoitých nebo zdvojených oken nebo 

balkónových dvoří ploch do 2.5 m2
m2 17,000 35.00 595,00 CS  ÚRS  2020 02

W  pohled západní I.
W 4’1.800 7.200
W Mazisoučet 7,200
W pohled jilniL
W 2*1,900 3,800
w Mezlsouet 3,800
W pohled východní i.
W 2*2,300 4,600
w 1’1,400 1,400
W Mezisoučet 6,000
W  S oučet 17,000

8 K 852001106
C išsténl budov  omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo 
balkónových dveří olachy ořes 25 m2

m2 116.800 25,00
2 920,00/cs Ů RS  2020 02

W pohedzápadnil.
W 6*5,000 30,000
W 2'10,700 21,400
W Mezisaučel 51.400
W pohled jiní 1.
w 4*3,300 13,200
w Mezisoučet 13,200
V  pohled východní 1.
w 4*5,000 20.000
W  2'3,300 6,600
W 5’4,000 20.000
W  1*5,800 5.500
w Mezisoučet 52,200
W S oučet 116.800

D 998 Přesun hmot 255,00
9 K 896016003 Přesun hmot ručnt pro budovy v do 24 m t 0,204 1 250.00 255,00/CS Ů RS  2020 02

o PSV  Práce a dodávky PSV  220 280,35

o 783 Dokončovací práce - natěry 220 280,35
10 k 783000111

Ochrana svislých ploch pň  provádění nátér olepením 
páskou nebo fůlií

m 80,300 6,00
842,40cs ÚRS  2020 02

W  pohled západní 1.
W 21,800 21,800
vV  poNedjnlI.
W  22,000 22,000
w pahedvýchodnli,
w 21,500+15,000 35,500
W S oučet 80,300

11 M 58 124840 Ipd ska malířská z PVC  a UV  odolná 17 dnů) do š 50mm m 84,315] 2,60 219,22|CS ÚR S 2020 02

W 00,3'1,05 PFepotten koefcientem mhežetvi 84.315

12 K 763000121
Ochrana kons trukcí nebo prvků pfí provádění ntér 
olepením oáskou

m 55,700 12.00 701,82/cs ÚRS 2020 02

W  pohled západní I.
W  21,800 21.800
W poblednit
w 12.400 12,400
W pohled východní i.
W 21.500 21,500
W S oučet 55,700

13 M 58124850 lólia s papírovou páskou pra mailfské poffoby 210mmx20m m 58,485 6,00 91cs  ÚRS 2020 02

V  55,7’1.05 "PTepoHené koeftelentem množs t! 58,485
14 K 763801503 Omytl omilek tlakovou vodou ped provedením nátru m2 517,0001 45,00 23 265,00/cS  ÚRS  2020 02

15

V  
w

K

tenkovrstomitky
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 50,000+467,000 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
783801583 Očištni 2x náíérem biocidnim přípravkem a opláchnutím

Ihrubich betonových povrchů nebo omítek m2

______517,000

517.000 170.00 87 890,00 CS  ÚRS  2020 02

S trana 19 z 30



18 K

K

783027525

783027520

krycí dvojnásobný s ilikonový nátr hrubých betonových
m2 517,000 193,00 09 781,00 CS  ÚRS  2020 02

17
BRpiatekk cenám avo) nitím hubchbt, 
hrubých omitek za blocidní od sadu

m2 517,000 10,00 5 170,00 CS  ÚRS  2020 02

18 K 783867603
PTlptatek k cením dvojnásobného krycího nátěru omítek za 

Dfo  vedení ttvku 2 barev
m2 113,000 10,00 1 130,00 CS  ÚRS  2020 02

w pohlad západni I,
w 16,000+13.000 30,000
w pohlad jni I,
w 42,000 42.000
w pohled východnt t.
w 21,000+21,000 42.000
w S oubet 113,000 , ................... .................

19 K 703897007
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omilek ze 

barevné provedeni v odstínu světlím
m2 113.000 10,00 1 130.00 CS  ÚRS  2020 02

S trana 20 z 30



» skryti oloupeš

KRYCÍ LIST  SOUPISU PR ACÍ
S tavba;

ZŠ a PŠ Chotboř
Objekt:

05 - Nátér fasády - IE . etapa

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 22.04.2021

Zadavatel: íC:
Kraj Vysočina DIČ:

Uchazeč: IC : 41432037
Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Smo - Obřany DIČ: CZ41432037

Projektant: EC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ ;
J iří Kňvský DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 212 894,75

Základ dané Sazba dané Výše dané
OPH základní 212 894,75 21,00% 44 707,90

snížená 0.00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 257 602,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: R azllko Datum a podpis: R azítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: R azítko Datum a podpis: R azítko

R E KAPITULACE  ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
S tavba:

ZŠ a PŠ Chotéboř
Objekt:

05 - Nátér fasády - ll. etapa

Místo: Datum: 22,04,2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Uchazeč: R ealitní a slavebni společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - ObřanyZpracovatel; J iří Kňvský

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK )

Náklady ze soupisu práci 212 894,75

HSV  - Práce a dodávky HSV 71 188,55
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 13 863,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 57 161,60

998 - Přesun hmot 163,75

PSV  ~ Práce a dodávky PSV 141 706,20

783 - Dokončovací práce - nátěry 141 706,20

SOUPIS  PR ACÍ
S tavba:

ZŠ a PŠ Chotéboř
Objekt:

05 - Nátér fasády - II. etapa

S trano 2: z 30



Místo: Datum: 22.04.2021

Zadavatet: Kraj Vysočina Projektant:
Uchazeč: R ealitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Bmo - Obřany Zpracovatel: J iří Kňvský

PČ Typ K ád Popis  MJ Množs tví J .cene [CZK j Cena celkem [CZK ] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 212 894,75

o HSV  Práce a dodávky HSV  71188,55

0 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 863,20
[ 1 I K 621 525201 Oprava tenkovrs ivé omliky podhledů v rozsahu do 10% m2 8,000 38,00 2S 8,00|CS  ÚRS  2920 02

W  pohlad západnt 1.
w 0,000 o.ooo
w pohlad severní (.
w 8,000 8,000
w S oučet 8,000

1 2 K [822525201 ] Oprava tenkovrstvé omítky stén v rozsahu do 10% m2 322,500 34.00 10 985.00|CS  ÚRS  2020 02

W pohled západní 1.
W 183,000 183,000
W pohled severní).
w 10,5*183,000)+48,000 139,500
W S oučet 322,500

l 3 K 629991011
Zakrytí výplni otvorů a svislých ploch fólii přilepenou lepící 

oáskou _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
m2 64.200 31,00

2 61O,2O|CS  ÚRS  2020 02

W pohled západni i.
W 10*5,000 50,000
W 2*4,500 9,000
W Mazisgučet 50,000
W pohled sovami L
W 6'1,500 10,800
W 3*3,300 8,900
w 1*4.500 4,500
w Mezlsučat 25,200
W S atčet 54,200

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 57161,60

í 4 k 941111132
Montáž lešenl řadová ha trubkového lehkého s podlahami 
zatížení do 00ka/m7e do 15 m v  do 25 m

m2 400,500 60.00
24 030,00/cs ÚRS  2020 02

W tenko  vratvé omítky
W 8,000+322,500 330,500
w sokl pohled západní 1.
w 38,000 38,000
W sokl pohled severní 1.
w 0,5*84,000 32.000
w S oučet 400.500

5 k 941111232
Příplatek k lešení řadovému lrubkovému lehkému S  
Dodfahamí š 1.5 m v 25 m za onnt a *K Oden ooužHI

m2 12 415,500 1,20
14 888,60cs ÚRS  2020 02

W 400,5*31 Přepočtené koelicentem množs tví 12 415,500

6 K 941111632
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami 
zatíženi do. 200 kaim2 S  do 1.5 m v do 25 m

m2 400,500 40,00 16 020,00 CS  ÚRS  2020 02

7 K 952901107
C ištnl budov  omyti dvojitých nebo zdvojených oken nebo 
bgkonovýeh dveří plneh do 2.5 m2_ _ _ _ _ _

m2 10,800 35,00 378,00 CS  ÚRS  2020 02

W  pohled savernl!
W 6'1,800 10,800
v  S oučet 10,800

L8LK
W 
w 
w
W 
W 
w 
w 
w 
W

0

952901108

998

iS ióni budov omyli dvojitých nebo zdvojených oken nebo 
batkonovichdvežiplochy_ ptes2.5m2_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
pohled západní I.
10’5,000
24,500
Mezisoučet
pohled severní 1,
3*3,300
1*4,500
Meziscuet
S oučat

Pfesun hmot

m2

ds
se

 S o 8
 ! ;3 

Ln
en

 o e o
 A 

88
88

 888
18

25,00
1 835,oojcs Ů RS  2020 02

163,75

i 9 K 998018003 Přesun hmol ruční pro budovy v do 24 m 0,1311 1 250,00 163,75|CS ÚRS  2020 02

o PSV  Práce a dodávky PSV  141 706,20

d 783 Dokončovací práce - nátěry 141 706,20

10 K 783000111
Ochrana svislých ploch pH provádóni nétérů olepením 
náskou nebo fólií .........       _ _  ............. .. .......

m 52,950 8,00
423,60/cs ÚRS  2020 02

W pohled zpadní
w 31,000 31,D00
W pohled sevemni 1,
W (0,5*30,000)  +6,950 21950
W S oučat 52,950

11 M 58124840 páska malrská z Pvc a UV  odoiná (7 dnú) do š S Omtn m 55,598 2,60 144,55|CS ÚRS  2020 02

W 52,95* 1,05 P  Fo bodtep koefeanta m m nest I 5 5,598

12 K 783000121
Ochrana kons trukcí nebo prvků při provádění nátěrů 
oleoenlm oáskou ................. ...........

m 29,050 12,60
366,03cs ÚRS  2020 02

w poNad západni I.
w 15,800 15,600
w pohled severní I.
W 0,5*26,900 13,450
w S oučet 29,050

13 M 58124850 fálio s  papírnou páskou pro malířské potřeby 210mmx20m m 30,503 6,00 183,02CS ÚRS  2020 02

Vv 29,05*1,05 "P lepočtená koeficientem množs tví 30,503
14 K 1783801503 Omytl omilek tlakovou vodou před provedením nátěru m2 330,500/ 45,00] 14 872,50/CS ÚRS  2020 02

W tahnkovTNÉ  omítky
V  8,000+322,500 330,500

15 K 783801683
Očišlni 2x náléram blcidnim přípravkem a opláchnutim 
hrubých betonových povrchů nebo omilek

m2 330,500 170,00 56 185,00 CS  ŮRS  2020 02

18 K 783827525
Krycí dvojnásobný s ilikonový nátěr hrubých betonových 
povrchů nebo hrubých omilek

m2 330,500 102,00 S 3 786,50 CS  ÚRS  2020 02

17 K 783827529
Příplatek k cenám dvojnásobného nátér u hrubých betonů, 
hrubých omitek za blocidní obsadu

m2 330,500 10,00 3 305,00 CS ŮRS  2020 02

18 K 783897603
Piiplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omilek za

Arbvedart ttyiu 2 barev
m2 122,000 10,00 1 220,00 CS  ÚRS  2020 02

W  pohled západní I.
W 79,000 79.000
w pohled severní I
w (0,570,000)-8,000 43,000
w S oučet 122,000

% 783897607
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátůru omítek za 
barevné orovedeni v odstínu svétlém

m2 122,000 10,00
1 220,00|cS  Ů RS  2020 02

S trana 22 z



>> sknyt sloupe

KRYCÍ LIST  SOUPISU PRACÍ
S tavba:

ZŠ a PŠ Chotboř

Objekt:
06 - Nátér fasády - ill. etapa

KSO: CC-CZ:
Misto: Datum; 22.04.2021

Zadavatel: IC:
Kraj Vysočina DIČ:

Uchazeč: IČ : 41432037
Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Bmo - Obřany DIČ: CZ41432037

Projektant: IČ:
DIČ .

Zpracovatet: IČ :
J iři Kňvský DIČ;

Poznámka:

Cena bez OPH 288 130,38

Základ daná Sazba daně Výše dané
opu základní 266 130.38 21,00% 60 507,36

snižená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 348 837,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ R azítko Datum a podpis: R azítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ R azítko Datum a podpis: R azítko

R E KAPITULACE  ČLENĚNÍ SOUPISU PR ACÍ
S tavba:

ZŠ a PŠ Chotěboř
Objekt:

06 - Nátér fasády - III. etapa

Místo: Datum; 22,04.2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Uchazeč: R ealitní a stavební společnost s.r.o,, Fantova 693/45, 614 00 Smo - Obřany Zpracovatel: J iň Kňvský

Kód dílu - Popis Cena cel kam [CZK j

Náklady ze soupisu práci 288 130,38

HSV  - Práce a dodávky HSV 97 836,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 16 115,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 79 500,60

998 - Přesun hmot 220,00

PSV  - Práce a dodávky PSV 190 294,38
783 - Dokončovací práce - nátěry 190 294,38

SOUPIS  PR ACÍ
S tavba:

ZŠ a PŠ Chotébor

Objekt:
06 - Nátěr fasády - lil. etapa

S trana 23 z 30



Místo: Datum: 22.04.2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Uchazeč: R ealitní a stavební společnost s.r.o,, Fantova 693/45,614 00 Bmo - Obřany Zpracovatel: J iří Klivský

| PČ Typ K ód Popis  MJ Množs tví J .cena (CZK J  Cena ce’kem (CZK J Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 288 130,38

o HSV  Práce a dodávky HSV  97 836,00

o 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 18115.20
1 K [621525201 (Oprava tenkovrstvé omítky podhfedů v rozsahu do 10% m2  35,00 864,00/c$ ÚRS  2020 02

w pohiod severní I,
w 8,000 8,000
W pohled jižní IL
w 16,000 15,0D0
W pohled východní II.
w 0,000 0,000
W S oučet 24,000

2 K 622525201 Oprava tenkovrs ivé omilky stén v rozsahu do 10% m2 421,500 34,00/ 14 331,00|CS  ÚRS  2020 02

w pohled severní L
w (0,5*183,000)+42,000 130,500
V  pohled J ižní II.
w 101,000 101,000
w ported východní lk
W  101,000 181,000
W S oučet 421,500

3 K 629901011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólii přitopenou lepici 
Dáskou

m2 94,200 31.00
2 920,20/cs ÚRS  2020 02

W pohled sevemn!,
W 6'1,300
W 3*3,300
w 1'4,500
W Mezhoučel
w pohled jlžnHL
W 4*5,000
W Mezisoučet
W pohled východní |L
W 8*5,000
W 2*4,500
W Mezisoučet
W S oučet

o 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

10,800
9,900
4.500

25.200

20,000
20,000

40,000
9,000

49,000
94,200

79 500,80
| 4

K
911  1115 Mohtá lešení fedovího trubkového tehkého $ podlahami
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Izatižendo 200 ka/m2šdo15m vdo 25 m ..........._ _

m2 561.500 60.00
33 890,00cs ÚRS  2020 02

W tenkovrstvé omítky
w 24.000+421,500 445,600
W sokl pohled severní 1.
W 0,5*64,000 32,000
w sok pohled J ižní II.
w 46,000 46,000
W acid ported východní h.
w 38,000 38,000
W S aučet 561,500

| 5
K 941111232

Připlalek k ešenl řadovému trubkovému ehkému o 
norlaha.] §  1.5 m v 25 m za Drvní a ZK D don neužití

m2 17 406.500 1,20
20 887.8O|CS ÚRS  2020 02

w 581,5-31 'Přepočtené koeficientem množství 17 406,500

e K 941111832
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého S podlahami 
zalíženi do 200 ka/m2 Š do 1.5 m v do 25 m

m2 561,500 40,00 22 460,00 CS  ÚRS  2020 02

7 K G52BO1107
Č ištění budov  omýlí dvojitých nebo zdvojených oken nebo 
balkónových dveK niochy do 2.5 m2 ............

m2 10,800 35,00 375,00 CS  ÚRS  2020 02

W ported severní l
W 6-1,800 10,800

6 k 952001105
Č ištěni budov omytl dvojitých nebo zdvojených oken nébo 
bgknbv’ch dveří olch ořeš 25 m2 __ _ _ _ _ _ _ _ _ _

m2 83.400 25.00
2 085,00/cs ÚRS  2020 02

V  pohled severní I,
W  3*3,300 0,900
W  1'4,500 4,500
W Mezisoučel 14,400
W  pohled jižní U.
W 4*5,000 20,000
W Mezisoučet 20,000
W pohled východní IL
W 8*5,000 40,000
W 2*4,500 9,000
w Mezisoučet 49,000
w S oučet 83,400

a 998 Přesun hmat 220,00_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
1 9 K 1908018003 (Přesun hmol ruční pro budovy v do 24 m t 0,176 1 250,00 220,00/CS  ÚRS  2020 02

D

D

PSV  Práce a dodávky PSV  190 294,38

783 Dokončovací práce - nátry 190 294,38
| 10

K 763000111
Ochrana svislých ploe pi prováděni nátěrů olepením 
oáskou nebo fólií .......

m 65.450 8,00
523,6O|CS  ÚRS  2020 02

w pohlad &BVE tl L
W (0,5*30,000/+6,950 21,950
W pohlodjžnil
w 14,500 14.500
W ported východní IL
w 29,000 29,000
W S oučet 65,450

11 M 58124840 (páska malfska z PVC  a UVodolnů (7 tínů) do J  50mm .... m 68.723 ... _ _ _ _ 2,60 178,68 (CS  ÚRS  2020 02

w 85,45*1,05 ’Přepočtené koefcientem množstvl 68,723

12 K 783000121
Ochrana kons trukci nebo prvků při prováděni nátěrů 
olepením páskou

m 43,550 12,60
548,73/cs ŮRS  2020 02

W pohled severní 1.
W 0,5*28.900 13.450
w pohled ni.
W 14,500 14,500
W parted východní il.
W 15,600 15.600
w S oučet 43.550 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

13 M 55124850 fálla s  papírovou páahou pro mallfsků potřeby 2l0mmxZ0m m 45,728 6,00
274,37cs ÚRS  2020 02

\ 43,55'1,05 ’P^poC tené koeficientem množs tví 45.728

114 K 783801593 (Omyli omítek tlakovou vodou před provedením nátěru m2 445,500 45.00 20 047,50/cS ŮRS  2020 02

W  tenkovrstvé omítky
W 24,000+421,500 445,500

15 K 763501563
Očištění 2x nátěrem biocidnlm přípravkem a oplchnuUm 
hrubých betonových oovrchů nebo omitek

m2 445.500 170.00 75 735,00 CS  ŮRS  2020 02

16 K 763827525
Krycí dvojnésobný s ilikonovy nátér hrubých betonových 

povrchů nebo hrubých omítek
m2 445,500 193,00 85981,50 CS  ÚRS  2020 02

17

1B

K

K

753827520

763697603

Příplatek k cenám dvojnásobného nálru hrubých betonů, 
hrubých omítek za blocidní přísadu

m2 445.500 10.00 4 455,00 CS  ÚRS  2020 02

Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omilek za
□rovedění styku 2 barev

m2 133,000 10.00 1 330,00 CS  ÚRS  2020 02

w pohedsevumnii.
W (0,5*70,0001+8,000 43.000
W pohled jižní li.
w 18,000 16.000
W ported východní IL
w 74.000 74.000
W S aučet 133.000

19 K 783897507
Příplatek k cenám dvojnásobného kryciho nátěru omitek za 
barevné orovedeni v odstínu světlém

m2 122,000 10.00 1 220,00 CS  ÚRS  2020 02

S trana 24 z 30



B
92 skryté sloupe

KRYCÍ LIST  SOUPISU PRACÍ
S tavba:

ZŠ a PŠ Chotéboř
Objekt:

07 - Hromosvod • 1. etapa

KSO: 
Místo:

CC-CZ: 
Datum: 22,04,2021

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IČ :
DIČ:

Uchazeč:
R ealitní a stavební společnost s.r.o,, Fantova 693/45, 614 00 Bmo - Obřany

IČ :
DIČ:

41432037
CZ41432037

Projektant: IČ :
DIČ:

Zpracovatel:
J iří Křívský

IČ ;
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 40 450,14

dph základní 
snížená

Základ dané 
40 450,14 

0,00

Sazba dané 
21,00% 
15,00%

Výše dané 
S  494,53 

0,00

Cena s DPH v CZK 48 844,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: R azítko Datum a podpis: R azítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: R azítko Datum a podpis: R azllko

R E KAPITULACE  ČLENĚNÍ SOUPISU PR ACÍ
S tavba:

ZŠ a PŠ Chotěboř
Objekt:

07 - Hromosvod -1. etapa

Místo: Datum: 22.04.2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Uchazeč: R ealitní a stavební spofsčnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obfany Zpracovatel: J iří Kňvský

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZK J

Náklady ze soupisu prací 40 450,14

PS V  - Práce a dodávky PS V 40 450,14
741 - E lekiroins talace - silnoproud 40450,14

SOUPIS  PR ACÍ
S tavba: 

ZŠ a PŠ Chotéboř
Objekt:

07 - Hromosvod -1, etapa

Místo: Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Uchazeč: R ealitní a stavební společnost s.r.o,, Fantova 693/45,614 00 Brno • ObřanyZpracovatel:

22.04.2021

J iři Kňvský

PC Typ Kód Popis  MJ Množs tvl J .cena [CZK j Cena celkem [CZK j Cenová soustava

S trano 25 2 30



Náklady soupisu celkem 40 450,14

d PSV  Práce a dodávky PSV  40 450,14

o 741 E lektroinstalace - silnoproud 40 450.14
! i K 741420001

Montáž drál nebo lano hromosvodné svodové Ode10 mm s  
podpěrou .....

m 86,407 150,00
9 961 ,05cs ÚRS  2020 02

w (29,150+(3‘8,000)+7,220/*1,1 66,407
2 M 13544107! \dráf D Bmm Fs2n pro hromosvod kg 26,563 42,20 1 120,96[CS  ÚRS  2020 02

W  66 407*0,4 Prepočiehé koeflcientem množetl 26.663

3 M 3544170?
podpry vedeni vomosvodu na hřshenáče - 180-280/90 
130mm nerez

kus 29,000 97,00 2 513,00 CS  ÚRS  2020 02

4 M 3544170! podpíry veden! hromosvodu na taškové střechy, noret kus 37,000 40,00 1 480,00 CS  ÚRS  2020 02

5 K 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 i rouby kus 29,000 85,00 2 465,00 CS  ÚRS  2020 02

8 M 35441BB5 svorka spojovací pro lano O 8-1 Omm kus 26000 19,00 494,00 CS Ů RS  2020 02

7 M 35441S OS svorka připojovscl k připojeni okapových ílabů kus 3,000 14,40 43,20 CS Ů RS  2020 02

8 K 741421831
Demontáž drátu nebo laná svodového vedení □ do 8 mm 

Šikmé střecha
m 66,407 85,00 5 044,60 CS  ÚRS  2020 02

w (29,150+(3*8,000)+7,220/*1,1 66,407
9 K 741421843 Demontáž svorky Šroubové hromosvodné se 2 šrouby kus 29,000 35,00 1 015,00 CS ORS  2020 02

10 K 741421851 Demontáž veden! hromosvodné-podpéra střešní pod hřeben kus 29,000 35,00 1 015,00 CS Ů RS 2020 92

11 K 741421853 Demontáž vedeni hromosvodné-pod péra střešní pod tašky kus 37,000 35,00 1 295,00 CS  Ů RS  2020 02

12 K 741430004 Montáž lyi J ímací dálky do 3 m na střešní hřeben kus 4,000 650,00 2 600,00 CS  ÚRS  2020 02

13 M 35441055 tyt jímací s  kovaným hrotem 1 S OŮmm FaZn kus 4,000 255,00 1 064,00 CS Ů RS  2020 02

14 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 

000.- Kč
kus 1,000 5 950,00 5 950,00 CS  ÚRS  2020 02

15 K 741820001 Měření zemních odporů zemníte kus 1,000 3 070,00 3 070,00 CS  ÚRS  2020 02

16 K 998741103 Přesun hmot tonážní pro s iynaproud v objektech vdo 24 t 0,079 4 560.00 360,24 CS  ÚRS  2020 02

17 K 998741181
Připlalek k přesunu hmot tonážnl 741 prováděný bez použití 

mechanizace
t 0,079 748,00 59,09 CS  ÚRS  2020 02

S trana 26 z 20



» skryté sloupce

KRYCÍ LIST  SOUPISU PR ACÍ
S tavba:

Zé a PŠ Chotébař
Objekt:

08 - Hromosvod -11, etapa

KSO:
Místo:

cc-cZ:

Datum: 22.04,2021

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IC:
DIČ:

Uchazeč:
Realitní a stavební společnost s.r.o,, Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřeny

IČ :
DIČ:

41432037
CZ41432037

Projektant !Č :
DIČ:

Zpracovatel:
J iří Ktivský

1Č:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 28 283,84

DPH základní 
snížená

Základ daně 
28 263,84 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
5 935,41 

0,00

Cena s DPH v CZK 34 199,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: R azítko Datum a podpis: R azítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: R azítko Datum a podpis: R azítko

R E KAPITULACE  ČLENĚNÍ SOUPISU PR ACÍ
Stavba:

ZŠ a PŠ Chotěbo
Objekt:

08 - Hromosvod - II. etapa

Místo: Datum: 22.04.2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Uchazeč: R ealitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany Zpracovatel: J ih Kvský

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu práci 28 263,84

PS  V  - Práce a dodávky PSV 28 263,84

741 - E fekt re instalace - silnoproud 28 263.64

SOUPIS  PR ACÍ
S tavba:

ZŠ a PŠ Chotébof

Objekt:
08 - Hromosvod -11. etapa

Místo: Datum: 22.04.2021

Zadavatel: 
Uchazeč:

Kra) Vysočina Projektant:
R ealitní a stavební společnost s.r.o,, Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany Zpracovatel: J iří Kfivský

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J ,cena {CZK) Cena celkem (CZK] Cenová soustava

S tran# 27 z 30



Náklady soupisu celkem 28 263,84

d PSV  Práce a dodávky PSV  28 263,84

o 741 E lektroinstalace - silnoproud 28 263,64
1 K 741420001

Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s  
dorprou _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

m 35,200 150,00
5 28O,OO|CS ÚRS 2020 02

w (13,000+9,000+10,000}0,* 35,200
I 2 M 35441072 drát D 8mm FeZn pro hromosvod kg 14,080 42.201 594,181CS  DRS  2020 02

W 35,2*0.4 Pepočtaná kocfidcnlHm množs tví 14,080

3 M 35441707
podpúry vod&nl hf^rnd$vódu pa hřabanáče ■ 180-280/90

130mm, nerez
kus 13,000 97,00 1 261,00 CS úR S  2020 02

4 M 35441702 podpéry vedeni hromosvodu na feškové strachy, nerez kus 22.000 97,00 2 134.00 CS Ů RS  2020 02

5 K 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 20,000 85,00 1 700,00 CS  ÚRS  2020 02

6 M 35441895 svorka spojovací pro lano D 8-10mm kus 18r000 19,00 342,00 CS ÚRS  2020 02

7 M 35441905 svorka pppojovacl k  připojeni okapových žlabů kus Z  OOO 14.40 28.80 CS  ÚRS  2020 02

a K 741421931
Demonláž drátu nebo lana svodového vedeni D do 8 mm 

šikmá střecho _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
m 35.200 85,00 2 882,00 CS  ÚRS  2020 02

w (13,000*8,000+10,000*1,1 35,200

9 K 741421843 Demontáž svorky šroubová hromosvodné se 2 šrouby kus 20,000 35,00 700,00 CS  ÚRS  2020 02

10 K 741421851 Demontáž veden! hromosvodné-pod péra střešní pod hřeben kus 13.000 35,00 455,00 CS  ÚRS  2020 02

11 K 741421853 Demontáž vedení hromosvodné-poctpěra střešní pod tašky kus 22,000 35,00 770,00 CS  ÚRS  2020 02

12 K 741430004 Montáž tyč J ímací délky  do 3 m na střešní hřeben kus 3,000 850,00 1 850,00 CS  ÚRS  2020 02

13 M 35441055 tyč jlmao!  s  kovaným hrotem 1S 00mm FeZn kus 3,000 265,00 798,00 CS  ÚRS  2020 02

14 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 
000.- K Č

kus 1,000 5 @50,00 5 050,00 CS  ÚRS  2020 02

15 K 741820001 MěFent zemních odporů zemníte kus 1,000 3 070.00 3 070,00 CS ÚRS  2020 02

16 K 808741103 Přesun hmot tonážní pro s ilnoproud v objektech v  do 24 m t 0.045 4 580.00 205,20 CS  ÚRS  2020 02

17 K 998741181
Příplatek X přesunu hmot tonážní 741 provédný bez použití 

mechanizace ....................................... .
t 0.045 748,00 33.88 CS  ÚRS  2020 02

S trene 28 z 30



» skryté sloupci «

KRYCÍ LIST  SOUPISU PR ACÍ
S tavba:

ZŠ a PŠ Chotébof
Objekt:

09 • Hromosvod - III. etapa

KSO: 
Místo:

CC-CZ:
Datum; 22.04.2021

Zadavatel: IČ :
Kraj Vysočina DIČ:

Uchazeč: IČ : 41432037
Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Bmo - Obřany DIČ; CZ41432037

Projektant: IČ :
DIČ:

Zpracovatel: ÍČ:
J iň KF ivský DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 29 889,76

Zaktad dané Sazba daně Výše dané
dph základní 29 869,76 21.00% 0 276,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 36 166,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: R azítko Datum a podpis: R azítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:_ _ _ _ _ _ _ _ R azítko Datum a podpis: R azítko

R E KAPITULACE  ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
S tavba:

ZŠ a PŠ Chotébof
Objekt:

09 - Hromosvod - lil. etapa

Místo: Datum: 22.04.2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Uchazeč: R ealitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 633/45, 614 00 Bmo - Obřany Zpracovatel: J iň Kfivský

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK ]

Náklady ze soupisu práci 29 889,76

PSV  - Práce a dodávky PSV 29 889,76

741 - E lektroinstalace - silnoproud 29 889,76

SOUPIS  PR ACÍ
S tavba:

ZŠ a PŠ Chotébof
Objekt:

09 - Hromosvod - lil. etapa

Místo:

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: R ealitní a stavební

Datum:

Projektant:
společnost s.r.o., Fantova 633/46, 614 00 S rno - ObřanyZpracovatel:

22.04.2021

J iří Kfivský

| PC Typ Kód
Popis  MJ Množs tví J .cena (CZK] Cena celkem [CZK ] Cenová soustava

S trana 29 X 30



Náklady soupisu celkem 29 889,76

o PSV  Práce a dodávky PSV  29 889,76

D 741 E lektroinstetace-sllnoproud 29 889,76

1 K 741420001
Montéždrht nebo léno hromosvodní svodové D do 10 mm s  

oodoírou
m 44,550 150,00

0 682,50/cs ÚRS  2020 02

w (13,00047,500+ 10,000+10,000/*1,1 44,550
i 2 M 35441072 drát O Bmm FoZn pro hromosvod kg 17,820 42,20 752,00/CS URS  202002

w 44,55°0,4 Pe pečte né kpef cle ntem množství 47,820

3 M 35441707
podpěry  vedeni hromosvodu na hfebenAěe - 180-28090
130mm nerez

kus 21,000 07,00 2 037,00 CS ÚRS  2020 02

4 M 35441702 podpěry vedení hromosvodu na laikové střechy, naraz kus 23,000 40,00 920,00 CS ÚRS  2020 02

5 K 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 Šrouby kus 22,000 55,00 1 870,00 CS  ÚRS  2020 02

6 M 35441885 svorka spojovací pro lano D B -IOmm kus 20,000 19.00 350,00 CS  ÚRS  2020 02

7 M 354419DS svorka připojovací k  připojení okapových ilabů kus 2,000 14,40 28,80 CS ÚRS  2020 02

8 K 741421831
Demonláž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm

Šikmá stfecha ......................................................................
m 44,550 85,00 3 706,75 CS  ÚRS  2020 02

w (13,000+7,500+10,000+ 10,000/1,1 44,550

9 K 741421843 Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 2 šrouby kus 22,000 35,00 770,00 CS  ÚRS  2020 02

10 K 741421851 Demontáž vedení hromosvůdné-podpéra střešní pod hřeben kus 21,000 35,00 735,00 CS  ÚRS  2020 02

11 K 741421853 Demontáž vedení hromosvodné-pod péra střešní pod tašky kus 23,000 35,00 a05,00 CS  ÚRS  2020 02

12 K 741430004 Montáž tyč jímací dálky do 3 na střešní hřeben kus 2,000 650,00 1 300,00 CS  ÚRS  2020 02

13 M 35441055 tyC  jímací s  kovaným hrotem IS OOmm PeZn kus 2,000 266.00 532,00 CS  ÚRS  2020 02

14 K 741810001
Celková prohlídka efektrické ho rozvodu a zařízení do 100 

000.- K Č
kus 1,000 $ 050,00 5 950,00 CS  ÚRS  2020 02

15 K 741820001 Méření zemních odporů zemnlče kus 1,000 3 070,00 3 070,00 CS  ÚRS  2020 02

16 K 098741103 Přesun hmot tonážní pro s itnoproud v objektech v  do 24 m i 0,051 4 580,00 232,56 CS  ÚRS  2020 02

17 K 998741181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděny bez použití 

mechanizace
1 0,051 748,00 30.15 CS  ÚRS  2020 02

S trana 30 z 30


